
.!

_

53. '- .

* SMLOUVA O DILD

č. ťa!! !SOSH/2018

(sohváíena RM dne 03.09.2018, usnesení č. 907/2018)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 8902012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

Sidio: Tyršova 108. 261 01 Příbram

zastoupený: Ing. Jindřichem Vařekou, starostou

ICQ: 00243132

DIC: 0200243132

bankovni spojeni:

č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

&

1.2. Zhotovitel: STREETPARK s.r.o.

Sídlo; Ptáčov 40, 6?4 01 Třebíč

zastoupený: lng. Janem Padrnosem, jednatelem

ICQ: 06077315

DŠC:

bankovní spojení:

&. účtu:

zapsaný u Krajského soudu v Brne, spisová značka C 99891

(dále jen „zhotovite|“)

|. PŘEDMĚT smouw

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dodávku a instaiaci sedmi zastávkových

přístřešků v rozsahu, kvalitě a za použití konkrétních materiálů uvedených v cenové nabidce ze dne

20.08.2018 číslo 18N.ZD0681, která je přílohou &. 1 této smlouvy.

u. ROZSAH DÍLA

2.1. Zhotovitel je povinen provést dilo v tomto rozsahu — výrobu, montáž sedmi zastávkových přistřešků.

úpravu vnitřního prostoru dle specifikace jednotlivých umístění (příloha č. 2). včetně bourání a následná

likvidace stávajícího podkšadu v uvedených prastarech. Součásti díla je i doprava do místa plnění.

2.2. Smluvený předmět diia musí být proveden v souladu s platnými právními předpisy ČR. příslušnými

státními technickými normami a touto smlouvou.

m. DOBA PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provest a předat předmět dila dle čl. 1.1. v době:

zahájení prací dokončení praci (řádné dokončení a předání dila

„„HWMMÉÉ čl. 7.1 .)

. do 3 dnů od účinnosti smtowy do 30.11.2018

3.2. Pokud zhotovitel provede dilo před sjednanou dobou, je objednatel povinen řádně provedené dílo od

zhotovitele převzít i v tomto nabídnutém zkráceném terminu.

3.3. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dilo převezme a zapiatí zhotoviteli dohodnutou cenu podle

čl. IV. této smlouvy.

ll?-štrá1'n.ice



:; IV. CENA ZA DÍLO - . .. . ' ' s

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 5231990 Sb. Cena díla je stanovena na ŽŠ?

základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, Jednotkové ceny uvedené " ší;

v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla v rozsahu, ' %

který je dán touto smlouvou o dílo a v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení ceny a její výše byl ' %;?

odsouhlasen oběma smluvními stranami, %;

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526í1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly, %

že cena za zhotovení dita činí:

cena 983 911,00 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH vzákonně výší ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje

jako osoba povinna k dani.

4.3. STANOVENÁ A oosouutnssrvn CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horní

limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená

vodst. 4.1. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného

dodatku ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu

stanovených povinností dle této Smlouvy.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaněm díle až do

doby jeho protokolárniho předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po celou dobu

provádění dita objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo

instalována a ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz položkový rozpočet díla a jemu

odpovídající fakturace zhotoviteie).

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě

objednatelem písemně potvrzeného & odsouhlaseného soupisu řád ně provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovidajici daňovému

dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů).

Faktura musízejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, lČO, DIČ

DIČ plátce

předmět prací a den plnění

den odeslání faktury a datum její splatnosti

označení banky a číslo účtu, na který má být splacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura nepiatná.

5.3. Součásti každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé položky,

v členění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro

fakturaci, musí být odsouhlaseny a potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo přímo objednatelem.

5.4. Nedojde—ti mezi oběma stranami k dohodě pd odsouhiasení množství nebo druhu provedených prací,

je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele

obsahovat i neodsouhlaseně práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou

souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající

z peněžitého dluhu objednatele,

5.5 Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla. Zbylých

10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném & úplném dokončení díla

„Stranka



;! dle této Smlouvy bez vad a nedodelku a jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, ze dilo dle této

* smlouvy bude objednatelem převzato s vadami nebo nedodělky, bude zhotovitel Oprávněn zbylých deset

; procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla.

; 5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

? 5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. Vpřípadě nedodržení

termínu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. l0.1. této smlouvy.

5.8. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak

je popsáno v článku čl. II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást

celkové ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak_

5.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. 5 íOBa zákona o

dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného

zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým

plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani

z přidané hodnoty. přímo na účet správce daně. Poukázánim příslušné částky na účet správce daně se

v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

Vl. PODMÍNKY A zeůsoe PROVEDENÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu podle čl. ll na své náklady a na vlastní nebezpečí a ve lhůtě podle čl.

Ill odst. 1 této smlouvy a za smluvenou cenu uvedenou v čl. IV odst, 2 této smlouvy.

6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich

prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a

dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařízení

(vše dále jen „předpisy'). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré

vzniklé náklady zhotovitel. V případě, že zhotoviteí nebude přes písemné upozorněni objednatele dle odst.

6.3. provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla

na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul Š

zhotovitel dle této smlouvy.

i
6.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních, Zjisti—li objednatel, že !

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné j

podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé í

takovou jeho činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřeně ;

lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je j

objednatel oprávněn odstoupit od smloug. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně !

provedené a objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 2

10,4. této smlouvy.
;

E

6.4. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel '

nahradit bezvadnýmí pracemi. Vznikla-Ii by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel i jí.

š_

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu praci pracovníky, majicími Š

odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci.
Š-

„a

6.6. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky & výkony, které patří k plnému dokončení dila tak, aby š

bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat kúčelu, pro který je zhotovováno, a to i když tyto Š

nejsou zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jej ich přílohách. Ž

6.?, Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých praci aniž by zhotovitel %

mohl uplatňovat jakákoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen projednat změnu Š

sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.
"TĚ

6.8. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání objednateli po Ž

řádném dokončení díla.
;

6.9. Zhotovitel je povinen použít pro zhotovení smluveneho díla jen výrobky a výrobní postupy nejlépe '

vyhovující stanoveným a smluveným požadavkům na předmět díla.

3jf—Itránku Ě



6.10. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením

zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deniku. O dobu takoveho přerušení se

pak prodlouží termín dokončení díla. Vpřipadě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem, že

zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele,

termin dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele

neprodlouží. ' %

vu. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

7,1. Zhotovitel je povinen objednatele vyzvat k převzetí díla. Objednatel je povinen dílo bez vad a nedodělků

převzít. O předání a převzetí části dila sepíší smluvní strany protokol.

VIII. ODPOVĚDNOST ZA VADY

8.1, Zhotovitel odpovídá za to. že dilo bude provedeno vsouladu a za podmínek stanovených touto

smloumu, právními předpisy, závaznými technickými normami a následnými písemnými ujednáními

smluvních stran.

8.2. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami

dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od data předání díla, případně odstranění

poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za

vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotOvitell a zhotovitel je podle volby objednatele buď odstraní

bezplatně na vlastní náklady nebo za ně uhradí objednateli náhradu vniže popsané výši. Zhotovitel

nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činnosti objednatele nebo jim

pověřené osoby (vyjma plnění práv objednatele dle této smlouvy) a poruchami inženýrských sítí

nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním díla. U

specřrlokých technických částí díla, které lze samostatně funkčně oddělit se záruční lhůta řídí dle záručních

podmínek výrobců těchto částí s tím, že minimální záruční lhůta nebude kratší než 24 měsíců od předání

díla.

8.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět této smlouvy v době jeho předání zhotovitelem a

převzetí objednatelem. Za vady vzniklá po této době zhotovitel odpovídá pouze, jestliže byly způsobeny

porušením jeho povinností.

8.4. Objednatel je povinen nejpozději při předání si dílo řádně prohlédnout a případné vady a nedodělky

uvést v protokolu o předání a převzetí, jinak zaniká jeho právo 2 odpovědnosti za tyto vady a nedodělky.

8.5. Na vady a nedodělky. které objednatel zjistil až po převzetí díla, je objednatel povinen nejpozději do

3 dnů od jejich zjištění písemně upozornit zhotovitele a vyzvat jej k jejich odstranění.

8.6. Zhotovitel se zavazuje uplatněné vady a nedodělky odstranit nejpozději do l5 dnů od provedené

reklamace.

8.7. Zhotovitel dále prohlašuje, že v době předání a převzetí nebude mít dílo právní vady. Náklady na

odstranění vad a nedodělků, zahrnující zejména cenu vyměňovanýoh dílů, náklady na pracovní síly při

demontáži, opravě a montáži, náklady na dopravu a další náklady vzniklé v souvislosti s vadou čí

nedodělkem a jejich odstraněním, je povinen z titulu své odpovědnosti uhradit zhotovitel.

8.8. Objednatel je oprávněn případnou vadu díla odstranit, jestliže dá zhotovitel k takové opravě písemný

souhlas nebo jestliže zhotovitel bez závažného důvodu vady neodstranil ve lhůtě podle odst. 8.6., a to na

náklad zhotovitele.

|x. nesezpačí ŠKODY A VLASTNICKÉ PRÁVO DÍLA

9.1. Zhotovitel je vlastníkem díla a nese nebezpečí škody na něm až do okamžiku jeho předání a převzetí

objednatelem, kdy nebezpečí škody i vlastnické právo k dílu (nebo jeho příslušné části) přechází na

objednatele.

9.2. Jestliže je objednatel v prodlení s převzetím dila, přechází na něj nebezpečí škody na příslušné části

díla prvním dnem prodlení.

4|Fširánkn



x. SMLUVNÍ POKUTY

& 10.1, Za prodlení se splněním terminu pro řádné dokončení díla a jeho předáni objednateli

se zhotovitel objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 5000; Kč za každý započatý den

prodlení.

102. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli. že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímaoím řízení se

zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn.. že dílo vykazuje

vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotOvitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé &

smluvní pokutu ve výši 5.000; Kč.

10.3. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky dila zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak

uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-

Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10.4. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu

ušlého zisku objednatele.

10.5. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího

oprávněn o tuto částku snížit proplaceni faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní,

oznámí tuto skutečnost zhotoviteli

10.6. Odstoupení od smiouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu.

XI. oosroupeul oo SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy. jejíchž neplnění opravňuje

druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.

Provedení díla v kveiitě odpovídajicí předpisům dle této smlouvy (odst. 61).

Provedení díla v dohodnutém termínu.

Provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.

Placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

112. Odstoupení od smlouvy se řídí platnou právní úpravou. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za

řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy, a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na

základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo

zastavením prací nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkově sankce vůči

objednateli.

xu. Wšší noc

12.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuje každá nepředvídana nebo neodvratitelná událost, |

která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran, a která znemožňuje po určitou dobu zcela nebo částečně g

splnění závazků některé ze smluvních stran. Jako vyšší moc lze uznat události. ke kterým dojde po podpisu i

této smlouvy. a kterým nemohla smluvní strana, již se týkají, zabranit. l

12.2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně nejpozději do 5 dnů

písemně uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení. Marně uplynutí l

této lhůty má za následek zánik práva dovola'vat se okolnosti vyšší moci.

12.13. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se přerušuje účinnost této smíouvy a smíuvni strany nejsou

povinny plnit své závazky :: této smlouvy. 3

12.4. Jestliže okolnost vyšší moci trvá déle než 5 měsíců, jsou smluvní strany povinny si dohodnout Š

odpovidajici změny této smlouvy. Nedojde—li k dohodě, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna š

jednostranným písemným prohlášením doručenym druhé smluvní straně od této smlouvy odstoupit Ě

$

i

%

í

Sííštránku l

í

%
i
!



“%

xm. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

13.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit žen po vzájemné dohodě písemnými

očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti ._

dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za zmenu smlouvy nepovažují.

13.2. Nastanou—lí u některé ze stran skutečností bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana

povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu

smlouvy,

13.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právni

nástupce,

13.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztáto smlouvy vyplývající na jinou stranu.

Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze

s písemným souhlasem objednatele.

13.5. Vstup na místo provádění díla mají povolen jen přímí účastníci prací, tj. zaměstnanci zhotovitele a

jeho poddodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující kontrolu provádění díla, pracovnicí státního dohledu,

kontrolnich orgánů, pozvaní účastnící jed nání a určení pracovníci objednatele.

13.6. Zhotovitel upozorni objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na

pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při

jeho činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohroženi provozu nebo ohrožení bezpečného

stavu a provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

133. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné

věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpověd nosti se nemůže zbavit.

13.8. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a

výrobky certifikované v CR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

13.9. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozu

v souvislosti s prováděním díla dle této smlouvy o dílo.

í3.1U. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscich smlouvy.

'l3.1l, Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

13.12. Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89í2012 Sb., Občanského zákoníku,

v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkolí dalšich podmínek.

Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena vevídenci smluv vedené

objednatelem a byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona

3409015 Sb., v platném znění, v registm smluv. Zveřejnění provede objednatel

13.13, Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jím nejsou známy

jakékoliv skutečnosti, které by její uzavřeni vylučovaly, neuvedíy se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jímí udanýoh nepravdivých údajů.

13.14, Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru

Smluv.

13.15. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou

dohody. Nedojde—li kdohodě. předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského

soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními

stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních

předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99í1963 Sb. v platném znění).

óg'Í-š : šáh Š: a



f 13.16. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,

nejsou-li učiněna v písem né formě, jsou neplatná.

13,17. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnýml, a to zjakéhokolív důvodu, nebude tím

' dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že

v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co

možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé

dohody.

13.18. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy;

Příloha č. 1 cenová nabídka

Příloha č. 2 specifikace jednotlivých umístění

___—„_ it“—__

VPřibramldne: ?"; v...Č?€rg€..—?>.í?fl„„.„„ dne: „???-53?

za objednatele: __ za zhotovítel- _
r„ !,_,r““..;"";""_r—z QW“

. 24,21 ír; ; ÚRM—&=, .. ., _._.

*; í
la if

mě t *t :* "",f - . ...
Ing. J índřich Vařeka, starosta “=, \\...„„__„'_,Íéf lng. Jan Padrnos, jednatel Š\._\íů :: _ 1 . %? 1.:

€

dig s níž,/f

l

;

?;

7.55t1'cní—ín Ě



'*"*3;;„_š__'_$_______%' '
;;;

;:ffažžšÉa—ž;„

far,-,;;

ýĚÁŠfĚ-ríšížžžžf—ĚÉ;

,_»„
...;

ším/%;

„„

" žw;řžžs;aý»

;,_a,»;»;;%€„_ížfžfžř

%;

_»
;;

.se-ŽŠ

" Š'?
»»»;zazžýšžčžfž;

;;,»»,»»»_„„
„ ,.» aaa.

- ;,fýneš
až,-»»

„Trg-„

'ž-l
:,

J.

-. :fžg,

_
.

,
»

--,_»=;'.á-._

;-_.

„,.-_

H“4Ž;v»f—S

';..
- ,

' M$
'ž-xae.,

„s;
;,i;

,;;
„ _

; _ĚJ-fquš

_. ;.„;;»*„;

, .;;
_,» ,;;».s;;»;f»=žží»fžžá

„;,;,a;%52;;;

.=.»,
;; ;;;ÉJÉŠŽÉAĚĚÍa-řášájřffáťšž

_ . .LŽŽJŠ

„!%/ĚŽÉŽÍÉŽ

___/%;

__

*? Ž.;ťfáldŽÉI-ÉĚĚÉÍĚÍŘ?

Žá/áčízlžp

ešššízťfžíq

gdyž—;Ěžqj—ŽŽÉÁĚŠÉÍ,

%

„aš-5
. _íř“íďýž%%í

_ :

._.-%;?
Á %Ěířáfž/Éďéšžž/"Žšážá

. $%.,1fagígýgížážžá

;,žšgíl,»f,f,$,%džžgf%j

;, aaa-%;;
Ěžůf

'$Ě%É

":"-'f-:-;_=-*)_

.f/
5.4"

ž',»

.
_

-
»

-
-

»;
.o.»

_
_f_»;

':
,.

,-

,
-._„

»

acf-
“>“

,

.
_

__
_

-

-
» ._
„

-/
,

,
;

Jů

%í/Í'žžžížžžž;zžž»ž

»;,;;_„;=;

;;
, a,;
m%_

g;,ž
;;?a»ž_.
»;ÉĚ

»;žf“
:;

, .". . f
„;;-

“"-Fe.!
„3'

,._;.,»-:;_>,-;;.

m;;éqan

“ďwžfz-sžžžčif,

Mcžžžžfžf

;.
_ 5%

%;;ÁŽÉĚ;

%$

_. . _ „,;—,;;

, $$$/$“;

JÍLŽŽŽÍ

,.

;

ŘÉÉEÉ,ÁĚ;%ÍÉ;42%:WĚ

, ;á.,

»
_ _ ;;;ejfžg,

,»

,;
»;

,;;š
.

_;eaí;
».

„»»»fžf

;ĚfÉĚŽŽÉŠŠÍÉÉĚWďĚŽ

až;
» '. ;“

„_ se?-"
.. %,g“

EE
,;;cáaážžffžfaa

„;íže;»;fžž»fžf»»;,f

žrř'xa,

.;ažfefž-ěžff

2;
».. .._ _. _ „

„„,
.;,„;3;

,f'_
_

_- _, ,;
"%;-,;;-

'-

f'ť'ž

„z -,»
»_ a»žž;»ž;;;»f;»;,fšfáí,žžgž»mna

_
„,..

, . »»;_,

,?
, _

.
:

„,
»
fg,%,»ži»„»e

,

435/2

/,Žž€%5%ž%ža

»;ž,
???,-...,

. a.
. __ _».ž,žž;íž

.-
. . . %žíýžfžžjf;;u;a%gžf

;;

;
;;;

É£5)J»ŽŠÍJÉ%%Ě%HŠ

»_,_.»
,; ,;?

;,
__;»_

má“
' Ě

' .. ,- '.,fí'
ma'-"ÍQJŽJKŠ“

,»2ž,».,'_
52%

:

“$"“-';;
,;“

%Žífž.fr$;_

_,_,
ff___,_»„;»_;

„;
, » r, ,

;ššášífžífďf

. a.
,;

, „ff/"%;

»,;Ížájďž

;,
»nggžýgšýšg

“g;/“*,

;;..ežží'

,;; ;;,
_»»._»'/'_.»;»»„

.-»..._;»;-
; _... _»»f„

;;;»»šžžž»,;;;;,;$

%;ýža

vas?;-

.._ .„ . ;. ;;ž'ža.
»„

;;fžžžw

“<. -.-s
,"= z?%%%ž%;„;áž;ž$šž$ž;

;;;Ý/Í,

. _.- ĚĚĚĚŽŽJ;É

f;-
&. ..ĚĚĚŽWÉÉ$1É%,3*,;;

:;

%$;

>.;

.;;
, %;;ĚĚŽČÉÉÉ;»3

„;;
.dšíšžígžžjlž,

- , * ' &%?er

-»-;_%74»sšýfgfg,%

»;ÉČ'ÉŽŠŽĚÍŽÉ

)$%“

“%;efgš

'
_é

ž _ - ',-
“,;-»

,wf.
,;;

(»)-_áěíf

fŠĚJfff-Ífžfý

!%áýďs—Ě-

2331“

V;

Žili/Ě'fž

;.žéf,a_;:

„Jí-;
;
Á$_JĚ;%

%

3%

;Ě__

»»
?
WÉŘ

ířěgfí/Ějgř

,?
,;

.»ž%f%šžfr;;,

..,
;ýš,-,%

» 22343;

“ŠÍP-$%

í'-"'.'r»'r.»_..___

..-,-,.;_„__,________

..,.
,»_

_-_
„:

» ,fžď-ffý—ŽŽ/

:.;až..
;;;_-__

_;%;;„»__;k%j;_;

13,93;

.,;šažzí

,»;,_,-_
;žgíŽÉÍJfÉ—f

%;-
;gžž
)$%;

»;c;

„;Éžžáíffžfá

“?> if,;
;; ŠÉF—Šály

;». ;; ,»». -„_;»f_,_;;_%fžžfž»ťžž

;? ». ;,eáý%%%_ížšl

___?ššš/É

Jigga

,;?“Ž;ŘĚŠŽQĚŽ'ĚÉ

ŠÉÉ;
- Í ;;; »,;;;;

;;ž;
»» ;;,žžžfžža

.„%$;

ÉĚŠÉÉ

? již?
Šír-'-

;;JÉÁĚÉŠ;

%fžfžžgá

;;
- %,;yaýzšzžíšmfžcž;

' _.__„,»;;»;„,;_;__

„»»-»»
;gg;

,;;-
:»;;;»;»»»n»ž»»ff;»;,;»z,-

;

sama,-,

_f?
,

--
;;!

, ;.
*“ Říš-'

:
%„

' ,'t'r
,'Ž'f,"';/f;',

„l;-%"

???,.-
ff

435-
_;„_,-,:/'ĚM"'?

%

_ , Égggáygf

,
1,345

ŽĚĚŽÉÉ“

, %;Ě
*, „;;/»»,-

age;

_,»„,»„;í;?--;a»»»;;;„;

í%%/Á%É

. ; ,;?
Žžžífgý

;ffžšf;

í%"ž;»

.? ,;;ÁÍŽÍ
, . »nžžžšážšž

__;su
_»šž;-.,Íš%„ff

»ĚÉŠĚ,
_ _ř%ÝÉH/ĚŽÉÉŘÉĚĚL%Ě

5%,
1532?

_,»»<;í»;,;úffžý

"ÉŽLĚÝĚĚ;

,;
%,Ě_

',;f,
„%;/%;Ěížšež

É,»$WŠÍÉÉ£ĚŽÝŽÝÉ%ŽŠÉÍ

.::-.
_

»
_. 323,

___,4?

;;;
'.ffq

.Č
»

,_,
-_ _,

';.
_.fšáíšš'ďž

??

_,
%!.ffy

&%

3/15"
fra—_

' jíž—%>,

„ip:-;

%$,Ámf

__
___?xšížž

%.
»Žž/fígy

%šfžfžš

“%!/%,;jg

_,;»
ffi,

__„;,;<»_

%

_%

ŠŠŽÉŠŽ

ÝŽŽ

%$?
„%

;;;;; jg; ží; šiř? Mříž/í
%W.? ,. ;;.,$%;ý;,%

„, „»» „;».;»».»f„».

%yžžžžw,

%,

»ffžšýe

, %$;

,;,
. „„

._ ,;;
,;;

„%,

», -
%$?

. - .;;žž;

???—$$$;

as;/Řež

f„fž

Í;
»ž'íž,
%Éž

.»».>
Ř'fÉÉýÁĚ'

»ažř'š%;

žá;

-Šíg;%ž

říýáížaišlížš-É;

,;Á

_ šyžžfcšťnžíyf;,gfhšžšžž;žjž

5%.

ars/%$

__ š,;„v

%s:/*f*“

__ , „__

WÍŠĚÝŽ

" *“ ,_-, _ ,;_,'“;:»+,'
_ „$%/',?

Říš)
,'fíigž/

&%Ěfš/ťll_.%

. 1%?
___-%$

%;?
Jé

__ %:ĚĚŽF
$%

___- 2%;
%ěží

Ž;
- _-_ "%$-_

., __;__;Ě;€;ž;»,f",a-»f»ífažžfá,

Ffi/4%.,wéžaášžgžf/ÍŽÍ

$%lfří

/_________y___/_

__ „___/___?
_ $

355%,

» __%É_ÉÍ_Ě$%

„;;
-ÉÝŽŽÉÍ?JĚŽŽÉŽÍ;

říší:
f ,;

i_Éuížffž/Ézýíďýfňgz

-;€;;;-_;.
*?

dar;-“;,w,_

fra—»

;
/-___,_

,»

_-
'_;".f*'

,je/a'

,;;

-Š»Ěšj€f

„ŽŠ—25:5

,_
_á'

' ??.:

„;;-.r"

',É'ží/

'“,žýjřřf-Ě;

_,
_,

_,

-/_

;ž—Žgfýw

5%

%ŽĚÉÍŠŽŠÉIĚŽĚĚ

_:žfšřfšfťgš;

íšš_»_£í;;»;;;

,_,-;;;2Ě»ž_',;»Ž—z»

,
»?

=*-
,;5

=?
_,Ěďá%»

;;
%;?

É

%„A

%
;,ÉÉĚ;ĚŽÉÍŠĚ"%

,?
;
,;

;;Ž',

„f,

- É

_ %

;
ř:;?_

„;

3359;

"»fšžf;

z;,ž_gĚ,/fž_ě

? gag/:?“
%ŽŠČÍŽĚÉŠÉ

»»»;
řež,-„_

%;
;;,

»- _,»,
. %,?

fa;» %$;
. %;

;; .. ».»,:;f»»
;;

, i.. říj/“%,
, !&“

f:),
dálší/šijí;

?i
:f$%y_

_;2%Žf
žláz-??;

5
' '„ aft-2;

»?
&'$" ďffá'ďnžž

.. .. » ;;Íáíž,
„»» %;!

_,_;,;;;ž%;$žfž3»l;;»

__ _______________
__ _________ __ jf;

__
%

___ŽŽÉ

%

Žíly"

aš,/%$

_,f
&%fáfg'q)

Ž,;
$$$-Ě

É—ž-É

.'_
;;;

„,;-„»

Já,-ž?
_. f,;jšn'

');:

; .. L ; l.),-1,
ť .;U

, ; Ě“ JÁ ,? _ “lží/.,
,; if„f'ááafž

_ , „;; ;;fžííž;

W/WĚÍŽÍŽŽ

%$;

:.ÉŽŽJĚ'ŠÉÉŘŽ?

%“
. „„a

f!

.
„.;/.

;;;
„,;/_

.J'ĚÉ
„»

, »»
„»

„,;
-_ „$,

; ,;;fžÍm-ášřffgžfý

»fžžíň

ž„žífý

již;

51,
»»fžšf»,f;,

»,
'

, __ %,w%%%

již!
%

.,
É'ýžžáfáf

',.-
;;,H

',;Ž'-
%

“55%

./--,'fř,;;'2;,ž»ř“,ť

?
,.šŠ'š/ťn—Šf?

šíjí?

f'ž,
Z

%

_ ,
;].

'
„ý

235_4;

ŠŠŠ;

ff
fá'šf-gf-f

,-
</-_,;-,:f

??,sž/efš/Éí

“
??

ž--

.ďš
f/HLŽÍ:',Ě/d

1%,ÉgŽZJ,

ĚÍ

,

%);;

fŠŽž'fíš

» ;;;

,»;,»;;
„,e

»;i
,

,;,

al„
že?,gíí»;_,_š;„„,;»,

%?ýdw

, , „„
,f.»»;,._»,;

_,»_
ž—ŠÍŘ,

;;;ígčš/Žg

%,

*
' 443%;

£,

;;
-fŽĚŽž»,ÉÍ

,;,ŽŽÍÍ

,i
tíží—;;;

,

:aff%%ď»

jf“
».;ŽÉ,%$:

__gžžž

:
' ;J—J/'žýl

!
",

.
;,MWÉL;

; '

..?-:“
“ŽŠ/Jy“

31%
%$

%;

Žfřfšfqížy

,
2/42;

73/55;-
'5,

„**/gig?

ŽŠ;

_, „
'%ýžžžýfjýf»

fufi-%;?

» _,
%

f:,ý'

„%;
f'jžf;

šžžž..

%$

' ;;
-. ;;;

;;
_ ĚŽÉŽ;

__

$%

ja!-Ž;

f
Wžgff

d:.,
JÉ/Žď_

;;“
fágů—ýfěg

';Ě-ŽÍ;

._
-

,ž—Í'
'

»fwťfffřl'-,fá,

riff-',ŽŽÍŽ

_-
;á

„%;Ž
Pí

; ,%Í;ÍŽ€
F , !%, či, „ ! %Áí/Ř

Éra?
Ž

,;;
»,; 15237?

, za;
";

„ .x'jÉ

%;

»;—
„,i—ŽŠ?

";-„%

'%ŽŽĚŽŽ?

;Žésž'

-
.

*
_,_„»;_,__,+_ť;*

“€*

%;žšýýí

Č,;g-f

W
__ _ %;?

ĚÉÁ%%%É,É

,;;f.
»„ _ .KŽÍŽĚŽ-

;;,Ěffáí;

___/_ __ ___g
___ __ ___Žížš

Žífrť'ž

;; ;;:

.- »»»
„;;—ff,

_ »?Ěžžžižžť;

„,gfífžžmžw

%_
.;

_
»- ..,-„.,

» ;;
fý;

_.»»;
až;

Aši;
:**-„Ě

, | J.
! ÍJ/
*?

%!
AÁŽŽŽ'ĚŽŽ,

ď,;
»;ý.

eSLI/4,1

_ .;;
„„-„f

„ „;;/ží,

, ??;

Šír,
„ě-

„ĚTJ
%),-25%?

'í-%ď?_v1,jl

„Ž

ŽÍAŽĚŠÉĚ

' __Iť
_ _),ffšfd

?: „,/rýží!
; šíjížfž

%

I?;
???;9“

%;;»_4,-„»_

žijí/až„w

»v-žšfž
“$%/“ží

,; ,;_%Ž_

,
„ser.-:??

_“f-ffej'

_á',

";/„

'žf'ů

' _5'

žÝ/fř','

,;;

*Ě'_

.áíff/„"€Čá_gží,ifl.

Ěf'

„;;

1,7%;

„»,/“níž

ŘŽWÍWÍĚĚ_ÁĚÉP

šťáv,-»,;
jen;
Žln

',Áfťíflf;

f,;ďšgf
gig-Ž

» -„,__?J__
„;]/%);;ť

;?
___/1%!

?i
ď ___,

AJ
! _ jí

$,!
&%

.."

„$%/ří!

„2,—
IF;-;,

AW
7:4,

',_,

.,
"iF/_

',
šď'ďfž'1ÁÉsťáš'J—ŠĚ',

rý;-

_,
_

i_-
164%,

_Žfjžígýp_řfýy

?,

_

;;

ffšž:

$$$—yn
_ „,-"$%

$,?

-
„„A-;;

.?Í,;Ž_

"'Wřš/ÉP'ÍŠŽÍŽJŽ,

,J_ÉJ:ÉÍZÍŽJ_

_ _;
_ Wďáý_____

rtf—_;

.,
,

„;;—á„

_f-dížžf

_
„.;-;,

.r.-

'

%,ŠĚÉÁ?

_,f/
vf;-

'

.r't

,
,I

_ f'-
stě/ř,-

,
__
%

Ž?
“%$/Fá-Á

*f*/.;.:
„

;“ if,-$%

„„
ř'ýíď

/J%

_; _ „__/_

__ _ _ j,?
_ Á

! „» " ťť'b
“fil/f

' fl . Váží;
, JŘ, žá) , ÁÉIÍĚŽŠÍ

%";
„,; ., , „%

gif/».,ĚÁŠĚĚŠŽÍŠJ

» —,

;žžžťífgšížf

„ží-Ž,;
„ »», ,? ,»_-», ť, » žít,;

.- %____
_ __Éi;

_ ___ŽlýfÍ/ygýfď

___ŽĚČÉ

WW

'
, Já?/;;;

:,

ai,;zĚ,-yjl

%,.:ÍJÍŽŠÁ

f,;

,Jřýfýjfgf

',
3;

. .!
. , _ '

't!
F- '„,.___,

<;».,.
až?/*“.řž

_g'žfď,
„

%

“ž.
-» w,;žž;

»WÉŽW%Ž

?: /_
„ff/,že.

___,___,»',

' _» _ „„-
ltť.„;f

Í;;„„.;»"í»;»;;f__f-;,

. ráží
?„
%

, » „;;
“";

ggfáý'jafžýžfý

%_

__ ___;

. . ;»_»
»» -_„,»

„,;
;WÚ;;'%Ž

;;áŘÉĚí

.» ;“ ;že;
_,_%_žý_í/WŽ___

___
___/_Éššžýw

___/ý

,
f),-,a

_'ž,;“_„,;»,_,

ru,;

f%„-:,ť

»»;íáž

;;
4224,

již:

;;
%Éfý_ůf,gfyžj

$%

,. ' ó
, i;

.
. již.—Ž!

MÍŘÍ
ÁÉ_?Á;JJĚL;$-

,;;W
,?

m,;f/gfž;

, „%;
,».»,»»?

;;;
.;

.»»$,;;Í

.,
_

;354;

,ýj',

-

,já

»

'?
rýží,/á

z.,/f

f—Ff

[%$/%.,ýyíšfá'f.'

Říš.

„v./___

angl-3%;

'» * f'-

_/
„_

»»;jšaž

________,.»;í

»ž'žgýžřaf;íýž»žžšíz

É/žšfí„,

??
%„;Ě_%

„„-.;

,;;J
__J'W/W'xfyž'fšf

fi;
ý?

12,2%2%%5%af'1$

__"Affí

5%MŽÁÉŽĚŽJ_

ĚŽ—ff

„a'/_?„ffšř

„; , EyĚ/Žýífgšžšjší

___;Í f_i!
_ ___žáíšžď

___; „___Ě;

»»»_,_
.,»

»
,;f-ž'žj'fž

, »
.. „,

» $%af,

gf,
f,;

?f/JÝÉMŠMC

&%
__

__
%;

gm

;,
-

„,;-;;:
$$$-É?

fi;;

42,1

, 455-
H;“

Já,;

fi;/ffžžfá,

;;;ŽŠ?

??;ŽÉĚÝŽ,ĚĚ

*ŽĚÉ

ĚĚťŽÍ—Ěžg

'$ÉŽ%%ZÉ

„ff

A;,
» _ .ťó

“fa/"ff.

. fň.
ý/W

%$

4?
ta,-»;Ě;

.-.»-
_

;,

,»,'
, f!

J„
„%;/ffi,

%;
3; ' »,.-:—'

%ÉFLĚŽ

K?;

_ _ _ _ ;, _:Ž„__
%;

:,Ég;

,»»»»_

1347225532227,-

„,
;

, „%,
žiť.

???—;.,

»
.

»»»,
_ ;-»»»

%;,

%;

,__________„_%________Ž

%f»
ffi-IQ,?

""
»;„íf'ýz

*SŽĚ

,'.
. -Ě_ďf

;;;ALŽŠŽĚÍ'Ž—54J24/

„,-'$!

„,-„%

%$

/_
___;zžj_

_ 32%

%

;fjžšfíý-o-

:;
%_

»%'Í»

%;;-ÉFÚ

;;?
ee,—MĚ„

„»
»,;

,;;_
,;,fqšýáfšggl

»
;

"
42.4;-

-%%Ě'ĚŽ;5ÍÍ

_ ,;;

- ___-.
»;f—
-ď/

„,»,»„,

»-»;»;»»-f

,*;Éf,

,.
;.-;

-»;—,»;;%Š

;;?
„»»»-».

»;É-
;

;;,
í„

»;ĚŽ;Ě;„

;;,
»;žžýýíjř/

.,
» » ., f,

M„

%
»,

„, ff./»:žžáíf,

%;;

ŠÍŽŽ'

%;;fw

»: mg;;
fšfďvzjň»;w,%

%ěčág

___Ěďážžťžf

___ŽĚÁ

,

.
.,

;,
“',/.f.-./'

,
ff'

"„-f

,f.

'_
--

/-

,ř';

-_';;5:»'/

_»;—f

Éf-

»
_f'f.,f-ř

_;';.

%$:

'_
“$%-_?

_lýýgg

%?

»;

%“
!Éó'

»fjžÉ/ý'
%;Šššžfýť;

, _*ĚŽĚžŽŽŽ_Éf

___!
_ž_

_ IÉ_;___Ž_ť/žý___

»,., ,že
»»;žž

; - , . » _- ». ,» ,? »; ;fá%;
,;, „„ ŽŠ,

__ __ ______Ž___
___________________

_______ __

až,/;;

' %$_Řg.

_
»

;;.,z,__
'--Í

»; ;;5
,'?

_, %ŽJĚ„_

»-
'IĚŽĚ%;_£%ÉJÚ

,?
íčíóšííýí

vší/_

*'Žšéfž
%, ;;;É

že?
,;
;áóá;

,.;r»,»;
:ĚŽÍĚÉAŽŽŽŽŠÍ

__ __ jší/__
QÉWÉ

HĚŽÉŽŽÉ

ffžť';
šaría„j;

,;;Ž'?%,
,;,óžj,

,;,ež.
%

až,
» %

%);-;;;

»;ž;
, ,:

áá

, _. ;?

";;-;,
;;,

.„»»_
___;

,_„_,
»,;._„,;,»»

.,;»»»»
;;žží;

4,5-

.;;Ě;__;Ú_,__;_

_ (!%

$%!

;ÉĚ

.»,_;»ĚÍ£_*

:)ÍĚ-žýíff.,

driff—ŠŠŠŽĚ'

„fara-,;;

_,Ě
, ;ÉŽŠÉÉÉŠŽMÉŠJ

___-___í
% kg;/___

__;

,
„,"

»; _-
"».

_ ,.W_
„, ,;„ŽÍL

“ď,/.

(ÁÍĚÍCÍ;

,ž-ÉÍ;_»-
;,BŽ

. Již—áá

ŽIŽĚĚĚL

vag/___!

__ ___É?
_Ěój/ŽÉE

f,;fžía
."

,.»„.

»;f
“ší-B?,

.

%$,—

_»' „výřf

jížfwz

; jíž-Žíža"
ť,?

% _?Žťnří/z

,?
_? _ňfí

„ŽŠ-zá
ggg/%;)

);;

řítil-;!

ž/

“ší-;
' ,
%

(%;

"__Čfíf

%"C

gig/,

' jší/4,455;

.íšš/

,» .::
_ _. SVD;

“ff-35:2

4/59“

-_ -fj:,
,;;"fÉ

,
»

,
,

»:

"ž.
,;f

_
;;
/ÉĚŽ

“"—%,?

???;ŠŽŽJ

. ,;,_;,_,__,£;

_. ý,
__ ,

__ ___/___ďí

_

%$,

_- ;; 95%“
__ _

„. »ežž-žaž?
, _žší;»

“'$/;;,
„___

__šgpůáý
, _ ÉŘŠĚĚÉÁÚĚĚŽŠ

$P/_a»f-'„»»%_

,;žgž';
ze;

»žÍ—p“
„ ;W:%,%ŠÍĚ»<

»4'
.Éí;

;sšžýj

Šňc%%

.
,;

fgffříš—ffšf

f%»

.,-,
;: jíž/š;

;Ědx%

„Cif
ĚĚÉAŽŽČ

_
_ __ _ _?

___Ěggq

,
,;,

»,-,»;_
Říši?

ce:/f:

„,/<<,

,»-,_

„až
_,;_,___,;5-,»-»

;..

;;;-

.ý-ÉŽ

?,;2'

,-»
ÁÉŽÍŠyJÉĚÉ/z

_

“!?/Č?
_

(&%/%

J ;_ ýfwříá,

?“ ;ťááýáýž

žíža-
., »; „, ., ,;

;»;»f»._;-;f,»
.de/ž.-

? , !, i. ,. ,. , , z , , , r a _! ,. ELJ/f „l; %ŽŠÉŠĚ
;, ÉÉ„_»;£5É»,$;;;4MČ

.fžgfífýí

; .,. _-. . »»íé/ířglžfžíň,

„,/„_
,fžf-žži,

;;;
»žžšlš

Áíáf;%___í_?

__ Žížff/Áí

_?
___/ŠŠŠ?

gggýď

í%;f»,ffž%,e;;

,;
,WíéžžíJ

..,;žm%_„

;áýáf»íůw.žě%_%

%%af$

»»
%!;égdžžžžagí;

»»%,Wf

»;
“;;/HŠ;

;;LJŽŽŽĚJĚ,%%

, _
,..»

;
_

»;ús

,;
„M;—eg;

_;
_.-__,;»;».ž.

.;
ff;

_»
,

-;f—,fžž;fžjgf;ž

_ ť-„_„_

ÉÉŽÍFÍJŽÉ'ŽĚŽ

, ,; %fýšžjž

,;;íďžžžyď;

'%ÉÉŽÝ;

_ y€ýžýfžf_
__ (Šíří

__ žá;
___JÍĚÉŠ/ínď

, ,.,._,__„-.

,;
»;._

:?:-',
*,
É

;;
_, ' 45%;

_;gsžea'íýáššýgfť»

Já?/dý

5__ďď_ýfí_Ž/KM_/

;;;„_»;;»_,_;

:;
»; -4»Šj>ž%„'

;ÍŽ?ÉÉWŽŽŽ%ĚÁÉĚÉÍ%%É%

:, ,; .»»:_ - ,.;
»,;ĚÉĚÉ

„„»,»_»»
»».,?ÉĚÉ

,_.1.;Ě.;%$;»;'fšfý;»€%

__ __

_ É'áťď4,žš

ďí/ÁÉÉÉÍŽWĚŽĚÍ'

___“
!%;íž

Láz/%;

v
IQ?-'%'-

,f_
",'/,:

„,'/',!
1,5%!

f_'
' cr

-Č%gíígíšřťóřý

&%,
g;;ržgfšžřl

_
,fáfťgá:

.!
;; ní,/'%-

i;;
'“?-

'ř“ ;;;-
-»'J *; ;;

__ “,.-' .» číší,;
. .

Šikýř/,

;,
_J-

ďg"1»,

Šli

f-žšíjfy_,f

ŠJ',»»____;-



ší,? '—'=._-'.-.Y»'.:v:.v:"'Ě'_='—.-:-_'_:-_'-:'=_:._.-. .
_ l _;“Éog; . „.:::—_ s STREETPARÁ s.r.o. ; _ _

%:.: ;._"-_ Plážová? ĚĚŠÁĚŠ Ě BKA

g;; 61% U1 'Tr'ebiů

;? Toi.. na vas 5m

;;“ E-mail: obchod©streelparkcz

ŽŠ“ »w.w.streetpark cz

PRO

Město Ptíibram
CÍSLO' “IBNZÚÚBB'I

Simona štá'gnska
DATUM. 20.8.2018

Tyršova _ _ _
__ __ wmqu :; Zuzana Dobesova

261 01 Pnbram — Prlbraml

Cesi-zá repubiika

lei.: 318 402 525 TEL.:

E-MAIL:

FRŘBŘAM - CENOVÁ ZASTAVKOVYCH PRŠSTŘESKU 2018
Cž_3___2___:___2_;___;_________ _.__.. ..____.._...... _____ 'LqNO?f3_1"_Šfí__—_LŠJ,—q_g_iw,ŠĚŘ__"C_ELKEÍA—KĚ

BEZ DPH BEZ DPH
WM,—„%

ngqggg-„St SITED zastávkový přístřešek 7 ks 65 802,00 Kč 21% 460 614,00 Kč

; bočnicemi ! ? moduly! zacal zn.TprášKNypaLbaru-a a' siřecha

Bahnam Inpláš'šéni čiré kara—né sklo :“ pmhiy dřevo ironické;

2862x1388x2524mm

KRADGBESEC klaprám Tf' ks 1 961,00 Kč 21% 13 727,00 KČ

bezpečnoslí Minikový klaprám UB ! 1234 >< BBHmm ! profil 32mm

! asné rohyf bezpečnostní kiiů

p55122 pískování skel SITEO 7 ks 8 850,00 KČ 21% 51 950,00 KČ

2 moduly & bučin-;:emi .! vypiskcwáni grafik-; die zadání ve výzvě

„q.-12335 22 Montáž Zp SÍTEO KMB-12.12 7 ks 13 050.00 KČ 21% ?0 000,00 KČ

mam.cřaemře. Kawic' materiál - bez spodních slaveb

„10521 spodní stavby SITED 2M ? ks 50 000_00 Kč 21% 350 1300.30 KČ

spoún- stavby SITEQ 2:11: likvidace pudkleúu .r“ zámková dlažba .?

Hafan !Hrénni úpravy

Dům-„gc doprava 1 po! 27 620.00 Kč 21% 2? 520.00 Kč

balné. nnnipulace. doprava až. na mista určení :mrlážni četa

CELKEM BEZ DPH: 983 911,00 Kč

CELKEM DPH 21% 208 621.00 Kč

CELKEM VČETNĚ DDH: i 193 532.00 Kč“w,—___-.w.____—WW____,—____h____w_„_—_m„_—___

.. ».! rr.. „'n'-..u..'..-_..:--.Í. :..—103.1.: _ n.!

g :?"iŘEíEÉ'Ř'U-iíi ;;..u

i_žžj šitá-laguna, GM (H"l'š'ebfř: ._

%:;- IC: om ?? 2115; -' “

BN mam „_.__S___H___5__|__ s.._.r.a . ; 1



.,
-. : 2-32

- “i:-':- ' '

:= ... ..
% ' v » » k : h „„ ., vk o Prlloha c. 2
, Umlstem zastav ovyc pristree u

___-:

1) Název zastavky: Pnbram, Dolejší Obora

Ullce: Čs. armády

, .„ ., ., . . v , . . ,
Obnova zastávkoveho pnstresku obsahuye tyto prace: vytycenl mg. SltÍ, odstraněm

, ., , , . , .. . ,
zvysene nastupnl plochy v chodniku, polozú ACO H+. 5000 (asfaltovy beton

.. .. , . , . ., , .
strednezrny). následné zalm Spar asfaltovou záhvkou, doplnem obrub Jak u

. . „. . „ .„ . ., , ..,
komunikace (snlnlcnl), tak směrem do zelene, odnznutl stávajicmo pnstřešku,

vybouranl stavajlcího podkiadu a Ilkvldace odpadu, zřlzení noveho zakladu pro

zastávkovy přístřešek, nasfedna uprava vnltřnlho prostoru (ACO 11+, 5000 do
. .. , . . „, „. .. .. ... „ .. .,

obrub), montaz noveho zastávkoveho přistresku, vcetne nosmu ]IZdnÍCh řádu,

dosypam zemmy v prostoru po odstranem stavajtoiho podkiadu a po metalem noveho

zastávkového pnstresku.

% %?“»“%-

" - ' “z- %„$"“-*

- - %-. .;. '- = » Mši-=* " 32%**“af:

ÁŠĚČSŘŘ :“,1_.-.--'_- __ %$, a---.--'., r "mfwr: _- -, er- _.-f-=--_:- .u _-- .. Wzžór .;- ?“" . ': „.:'-:=.'='-“'- _f -_=.-=_-.==—" -' -"'-"= _';'.-';: '--=-'::=-_'.:'..-:-'-:. --: :'-':"'.|.;' -“

fazi?“5,4%; „:=4 ', %s““

;g:_.'—3.:y_=-.,'><3-ÝÍWWA-©' - -.-:-'--'-'-'-—m--'--"' 444. A5. - - ---'---FÉĚŽĚÉ'EÉ1.5::=:='.iš'=i'=Í-'-Z=-,-Z--'-=-'=;'_"- . -._='- CF.; --'„. " ne'-33:5: _.1

...-Nug<:-;=,.-z—>"-h -'-':Ý=WĚ_-,.,..--..-... „*.dfm—" -'-'... W';_'1'-Í='-'F-=-':'._='.—'-'—_"::-:'i-.':'-:£ř_:“-řf_.'—.-E.T;-_.-,:_-rl:?_-f,.__.; 493%,

%;:fl-Ty-w 4522224323335 *'f'řryir. ."r- -»—.--= -' -:..„.,'.„-n=v:a=;—_=_w„-,._. _*J“:Ě>Ě:—Ž:;'-Wť-=5!'Ař-_t_.\.? nat-"fn -_-_.-._;r_. 1

.:FE-*4';-._ .._-.:-.:*%ÉT-T="'"'š?ř**'-13Š?“*=-'342.151?řež-"'r-&="47*7-“'Í'“.—"'="1.1'f:v;,_';_;;ZĚŠÍI..:_;;A—qu_._

-*;=:Š'Žšív —. '., šžř'<- :Aš$»$'„f+-J/f»f„—;'v,:šyšž'w -

":ŠžřťfJŠ:-/Hře-%- .;?--»,-»=L»—-_.š;!w: wé-aízr

_,43,„_„ÉÉa-W, ._ % „___ Ě_.___,f__d_._ _. __ : __ H+; ._ „. _. ._._._.o,____ J+M.ů „;ĚL

"»fjgg'igjgšššššížÉĚŠ323ť%aešxfi

š$?ÍFťT=“Ěšgž_,třaŘf3—1€€%a ?.__.-_ '_ _ __ igma; _ -..'___'1\ _. “wi-31; ŽŠ:-

fq'áa%%*“"aaňž?sív
J“._-----,"_—,.___=-__-_—_--——-:f=\-,_.;-'f„:\__f,-„ =._g__-_. __ „___1

,),€*?4f 315% $%;

'_-“=:"3'f34-7Ě3»%;ť;435 __._.____._. "ÉF'?"-5'51_-=:j-'-.=Í:'-Í'-:_.-:_-.“Šýlfáí; ___? __ __ -;_1,-'-' ___________

:E-.-j-'::=:Z:-::Ě-lašr-ašf-íi_.l-Šíž-Ěšššgaišž._._ .?fáaž-ífrá4:-'-:;..5'-._-'-_:=,-- “f,-rýže; '- - ší - -.;..- ._-.-._-_,._-

'-;r',.„.„w?fu_i„„ “af-''%a »

ř'w'íigš'waágaag g„_:: ' '
4%- ,_-. 3- „

;ďýďfággĚáĚ—ÉĚÉŠTÍÉŠ'. _ ' :?š.

?-'?%_raÉg*'“f '.%""iĚ'ágýe. :?

FĚĚAÉÉCĚÍĚÁHŠĚĚÝ'ĚHY%3%4J
r'fššaŠĚ'Ěů'Éž—šÉťsaťŠŠ-W=;pržšýahůšřga %?ugí**nn.ž'£€eáfíě—šé=- ;-..-.-»=._,

.*- ':.» - 'r'*'—-=“" .,-. : .—"ler-;: 1-5- „:_-

ĚEŠÍŽŠÉÉĚÉĚÉĚŠŠĚĚĚĚĚRÉĚ“%T':3224““**“&%
.-.-..._---._--.-=-.=..-.-.-.—'.-:-.:.:.:r—Z --, -'-' =--_..= :: - =:ť.'- ..,1._-.-;:-_T=.'='-,:-.'--"'5-':L-'IQ?-.*..._— :.——"...:-:'ř-.'.-_'.v1.-::=-:-'.:_':e- -_z;'..__:;- ' .:fie-..

f:,ráíáawaaíáw—šgý&%ĚĚÉÉÉŠE“*a'“
“Mag-314W? . -“'..I'ř —-—' - . c- ? - ?gáař*'|=ua,„s".-g_z .'i_= -_f-J':e:.'-'_“ ';

mm,—— '%'í žirř. .__—4%?
.-»“-_.fgnf£?ííp;=“ *na-„Eng : ,.- "u. .:“.""ÉW:;Éggfwliiqg.: f'n_;'.,__--

13%"f***"“'"ie

'ŠŠŠĚĚ. šáha—n'334.»=','*"—-_4
“fifa-" ., „r:-%$- %M"--"_'" r"=Ě—=1;“-—.'r.'.::.,l--'f',_:_':__

šéfřwÉJ&'$—sš .'''„Q, '-

: %Šggárfxf—__'
»" re:-332 ze. -. »=f' k,
_3f—_í'_31_32'-.2_Éšř'ígtřf_,“af-É. _“ “_ __._._-.;.:;_-:_:_=;;:';i_-Zá;š:;g;=_:_,a—"*_a?i:'::3š:._í;:-š._*--"a

..

"..3.-ŠČÍÍ1'ŽĚc'4f'.:."-'.'-'



' % -':Í:'-L

___x

2— ' ' ' ' . \\

mmm-.v. ' . -gm.-„.-_$qý5vĚ-Ě,ŠŽŠĚĚ?% .E- Z . ' "

- ' ?Žšžšš'šgf :.. - “ w - -1

.,; :“. ' $, _ " 4- ,-. '.-

. ' . ' a >? ,. ý “ " ;aýf Ě. tí,/„Jm m. - _-
'- ' m 232%.- 3.- 4., “zač—š? ,; === .=. „

-:- * .._;ž “33 - ffi—Jr.? _ . ._.-áá, —

- _ - rocku.-:k—í-Sluččy $ © 5. "či_ __ ? jíž ",a—ža ': řujšš i-_.,:f_'_—_—J_—_m

- 1.3.3512 „="-Hanna : __ (i. &; &%-" __ -. Í " '
.mn-1m) -;_ .-_.„__-_,-_ &- WW? %: '. -_ €?

- ',: “| N- p .| .. '_r__ . ;_J,_ HÉ$.'_MĚŽ"ýf'ď šiř. . _ f
_ (...v. .; u.)r „___ ŠŠŠ? _ %;;qu ._ _ __

zťx ' , -' _ :../€:: „gg—:=: .? - -- -

' >; _ .,..__ „fra-3555., ' ..

' ' %- $5545 '- - . ff? :„m'éfu -
i ťdiffťtgažfjfíšmaý 55% ,e

“f ?f'čířvfíffšř'f-Ž! 7/4“ !

+ ' ráží-3%„Já?-1%if ($"/)*
. _, _ “*_*-á..— gge „žit-'%', 34

_ v' -. _ '- ._Aga ___ru ..J-?5.v'

. ' . '- ._ ' ' " Šin-"1 fTšj;'1i":i|.!l'řřl'hmrn

- 34, . . - 5, mmssmw a a.
: „c, “\

' - ' - - _ % I).-É ©_ Moon);

": " Ě? “2:3 '_ __ " '. ' Z:!hraúnmwminaů

' . . <: ' _' . 3 -Í ' %; . Alimšwla ne.-“ra Žíla-fav.

. » ©



Í

.

v
'd

=?

'
CS, arma y

_.:-'_-:;_.:_,-_3:'

,

'
: Přlbramn

'

2) Nazev zastaVkY

_. ní ing sítí. odstraněnl

_=:».--<'

»

'

'
'

'

/
unce: CS. arma? 'ho přístřešku obsahu;e tyto prší; 11+ 50:70 (asfaltovy beton

táv ove
, | žit A

=
„ d“ nutí

Obnova 233

h dnlku pOO

erene [) FIZ

;

' h V O 0
'

m do 7- ' . »

.

zvýšené nástupnl PIO? Y ____ spal“ doplnění obrub směr? ___ ce odpadu— zřzzenl

třednězmý), násiedne zai ! , ,t' aÍícíhO Půdkladu a „kw &
ostoru (ACO

S

'n| 5 av

. ho |-

. ., 'h přístřešku, vybOUfa
__

'sledná úpraVa vnitřní pv __
ÍČÚ

stavajim 0
. k "Ý přístřesek. na

_ „. třešku vcetne nos

' ákladu Pro zastav O
stávkoveho WIS

'
o

170 do obrub). m

dstranenl sta f

H+, 50
. . -„ „. prostoru 90 0

_ - dů dosypanl zem: Y
__

-' dnlch rá .
. „, ., ku

_

Jiz
h zastávkoveho PFISÍTBS '

..

instalaci nové 0

'. _- -.:.:-_'-:
—

_.' "
,. _"'

_l. _

tí..: - "9:5 _-.'-_'.._'
_ ' ' ' 4 €__.-__»._____- '

„ra-j??a'gj -_-._.___

__ ._g____ __
_____= „.:.-„Š _.-A.$,_ ;____

.
__ V.. __

»'---':-'.'í.- '-,:=._f.-_f.-,._-_-:5- " »' .'-,-'_=' -r.-:'-'-'='- _
, ' '-."'-' ---"i.'"

.='-'f».'z="-' JÉ- ---'- --_,-'. '.-
,. v . u

'

'- *Jšl'ž =:-_l%-Ěií'fírš:ťfyšŽg—Ě'Ž%* 393245? ' -'
=

._

—„*—1*" " '- Aša“ Š*' ».- -'=n==— _».-.:- .=:--.„ :? =*“
.! _____,____,.„._

»»ÍZM
a-»f?“ _-.-'3,.f_-' - ?";ť" šiř-. _ . “»wš'l'm

!.._

-'-.=--_--::'r_»',--'-- 7„:--'_s.;-r-.-f.—:',_-1—->=;», - '-.'1.'-" *“ .F.-ur. _._.. . "'- -'.'*'——- '-' _'_ .'--1'-.=„$'-f:'*:-:-.-'-'-"-.'E?.'_-'-:"rám: ?.É'gr- -.'.—-3-:-'*.»4f_-'=_r_' _- : ::.-f_:j-::-_.-_-'-'».:-_1_:-.-3 -'-'fr“„f*

_-_'_..-_-_...'T: „513355533__::_5_._5-_-.;._-_._-5 ?Í—=;Ě»„='"WM*—g
' ' '- ", %-'„=.'__'- ž'Tng'š'rqnwi-r- “*:-19.125;

5'1"i'-_':='-::-l..:š;__=-:'---1_-.'-' -::'.=-"_:--—. .-"- =**" ;"=,-';'_-',___--.',_,-_1.__ -"?;_,*»=
r_i-“r:

55.1“:::-;j:-_'í=;;ja,'-g.=_>;„_='._-r--=_:_f,-.—>-;“"v,

“ŠZ-_.,„F' „aha-ráz,.,H-f - udfůůgáázéeaž- .-_. ----:-—.1=='-.-.:.-:- __ %_-„\_____»;—„mn-_-a.=..__.-_._::--_..
_ :? _.--'-Í'-šk

„...:-' „- - .._.
.- -.-.._ -. Wir—.=;

..a—%::
-..

'
a
.

'-

a,?ffégššg?
"&"***—„

__. "»a— ___g ______ _ “f.“ -_.-._,f-
__, +.—,„»__..__

v»»%??'—r=%“?5;.=»?=v??i"“*:';%—„'="ff'»„.„:ŠÉ—£„_g»gg»

.:.
-

'='='-=-:"""-
'—-.-—"-:._-5_'a":"4"ř ii?"\'-"-"'-"'f:' $""-E “.:-nf ef:-'-9:31É'Žře'-=í*-"É:?'=i=""5':"-7:=Í-2-E'-Z-.'-.-2'n::aťzp-rq-LJL,.__-_:112:47'_iQfA—ÉLLÉJÉĚÉFŠ

'--*»-;f-»'»ů"
1G)Ě>%*_'--.."“-—-“,_-.:"„-_|:.„1_=_<-..

.L—rG—EĚŽĚ
..

-:==_::-.-=-:--- "

A',')I=r',-_P'„::'".É;1:-:'.'1?£'E_?_l_'-_f_=E.'1_'-_Il'l:f'i_':=_-jTŽ;"-'11E-'-.'.'-_:'_1_:.1:_;!gfl'_-.'.'-::'._-.-':.'-'-:-_'.'_'
:

..:::"'-:'--:-'-'-'.".:""?-"!'-:.5"'\'"g'»."."-"-'-'„'.- „3:9

?
e
ž
*
'
*
e
“
í
'

„
"
'
*
'
;
=
'
ž
?
,
*

'Kíí'fH-š
"
'

'-

'1'-'2%J__„L__'"»*.—':-t,3-'

._-..:..-.:-_-_-.„__-„e.-.._-.f„a=;r»fr==__Š;,-ĚZ$H .na.-».-..-»E„-.-».f..=5-.-...--- - --
.

.;<.. ':.-.-..-_- .. .
wr..

__.__.;-_;._=-.-_-_-.-=;-:_._.;__.._
_ , „gg-___. _.__- -,_-___ _______ ._ _..____

i '-..-__ei.'_'.;.í 5-_:-'.'_:_=_' ř"' =-,T.:' _-__- “Í

%$řařf%u,%“ ' -- -. ,'
-

:-%?%:1%€%€h%f“- . - TÉ; :
*351

- ' - "É“ÉA—a ***,? .Jě' ' W
e.. %„2 =_

".
' '. "?: šití—.*as-„Ěax *-» gita- _: ..

. „Hl—_vám ,i

.- -

-- "gh „žšwíyf?g„_—'—:„ »._ ĚÍkmÉZ—Mm—f"

-_

. .“ agaru—„ .„.=__„___ .-_-_._-:'--»“"'_

reg

'.rlýř—MEĚĚĚ'ZĚÝ- *-'"4+'“ÁĚ=5'„%“-%F—"e'."“*„___

-",-:-.='-.-'---%-_..:-“*“:- -_ __,
„' .'.='-_:-.-.'-i-;.'-'c-“»_'""-.'==_:=-_.._._._-._,_T_ -__»_ -- _“ __-,__ _-"' ' a-„_„PJFŽ__'_—_:

_-

'

= ,' =? .._..»_-'.-.\f-.-'. ***fňáwzvag“»g'řfřž%h%mvá

? ' "%“-“1:4 '. .mř'É'Ě-Ě- '-*;w'f%“%»fFš—9—ůe.a='“řžsřf„4 "ů__4——'—s1\;,'ďg'9'-"-C:E'=; ' _.-.__-: „.

& „'i'-'.„-____ „Win.-_.__), “=.'vť?5:%%rvciť£$;=as * ggg—»»;- „ „g...-... »Frfá-HĚ—t—Wa

““."—."“J-íf hg; ' ___-Q-š_-.='-ť=3-' ší," ' -' LF, rfžMť » - -„',-,__;p____ a'_;£,J-éá*žř- 13:2?"-'-.:'-T—_=5.:'Z-'-="£'-'::

““-—— --,.-__, .-.'-"-:'-". í:--"'"'?"š' ?“ ' -.—'-=' “',-"
'..- --

..:„3
„
-

.- ._ . . „:.-._._, -_._ _ -„_. _5_-_-..,5.._._y_-. _,___„;_,_.==<__4_,__»Ě'1__„_57 515.311_-_._ř__._-.__=3_.__,__.____.,..__.;_____. .. _-__.3 __________.____,______:€ __

:'ELÍLŠ'JSAĚĚĚEBĚŽŠL : :;a-ígfaHÉ543ěsažJa-4ZĚ ' říši |"'+\!.““-

?»»'%?„tg --_';—- 34%.: .. r%£»ž'ř—f'Í—fšg_„ %:;- „ggg-r %?5.. ' “€“,='-„*-*_=

% 5:5- -.-;:"f-_<_'?.'J- -» -_-'.._ -.s_- ZS_=:'-'-.;.- "mě?-žíž- ' ."=ťr--:-';.='--_-'r.-_=::--" _:tf-fřašá—ŽĚÝŽ'É—fížš'q F..--r..,_-.;_„_-.?-,n._*__<-\.-

ÉÍ5*:""Ě' až?-55%" ' ;-,_:s?.-- -ý»,::-'š;fě'-„- -ž-'.%."-É-f':'.=:--: “33:- g:“íf<';„“»-<c=»5ď;€sa'<'.=.-:.=.=-."-_=_=::s

'Í—'?'»»:Ě%:ž»í%'%šš»*ř»'f—%š

. >-<-- " .. ' 3.7.44 . „_.._-.._., _
.a- „ _ "'„'_'—1.'—“



„===-

.=. 355

-' 512%.

_ 13.5).
. '

\“.__ “Jx . _ __ .

: “ží '. - - - ' \
_;3 g '_ SUDQFIHWRE'! Bili: \

—f '"“ ". . .

g . _ . \
__ „.__ a . ..__=____ __ . __

g . - .. » ' : ?i? ' — $< :!:-“Humi -

?.. - ; f *? “V"“-
. ': . ' >? -

. ._ . - . - .. "" - . - “''
'- -. - - " - ušŠ—žáž- . .

- - : - ..“-3:z'.:“(»Zš'áíeifu'f'íéf'řřa-ETHE ' -

' . _ _ . _ _“ _ fi.? 1. = _m, . _ -

. . 53 - _ "". \ . - dar:-Ě) __ ._

-— '- "o \ "“*“ .

a. - z. -: ==- -
1: _ au \_ -_ . ?F- -.

„. __ a ._ _ . ___gg. _ _.

'- .: . . ' - -

_ 9: -.__ _ _

. : . a. '-

. _ '- - \ Knicnlař Ryneš—ek

. _ _: _ _. _ - _ _ _ Hepacane parks-maže

IJ . . . ' -. . ' "\

Ě _ _ ' ' ŠŠŠ- - ' _ &?

' . ' , . -_ 1< ' ' . - .. ' '—

_ - ._ .- _ »„__. - - cr?
.; _ . _ _- . - grr:r,_řza:3£;iřy!:9:E-:tc - _ _ _ .' . ' =?-

_ _ _ _ -. . ' - Paveiíocan _ ; - . -_ ' '-



" :::-'):s' -'_-. M..-*

--Í

/ 3) Název zastávky: Příbram, Hořejší Obora

'; . ,

' Ullce: Čs. armady

Obnova zastávkového přístřešku obsahuje tyto práce: vytyčení Eng. sítí, odstranění

zvýšené nástupní plochy v chodníku. položit ACO 11+, 50/70 (asfaltový beton

střednězmý), následné zalití spár, doplnění obrub směrem do zeleně, odříznutí

stávajícího přístřešku, uchycení ukotvení nového zastávkového přístřešku do

stávajícího podkladu ze zámkové dlažby. montáž nového zastávkového přístřešku,

.. „ .., „ ., . „ , . . . , .

vcetne no5|cu jlzdntch řádu. uprava okoli po osazení noveho zastavkoveho

přístřešku.

_ _ _?ÁÉ»?„„%_-'%áw“_; ".a-== a' .. '-
'- “"-.= -; .. -k=:=;a—afcí'\?.ggžc?š=4 __:p ».Š'Ě __;F.%.f »: £ _ __: Píši,-ta -.,. .“k-L _ .:iru-a

*éáeááízšĚĚĚÉagežš'?

' _ Mess—wee!
, _ gde-“šťá'ýíá agg-ýř/x aĚĚ-ť's - $% ...ma- „=*-.,

. EĚEÉŽŽĚĚÉÍAÉJ„u-ĚÝ -.»._:;.'š.='5<'-'::-,--.'-_\IĚ.-"'-'._».= „___-;,

-. tišší..ásxwéf<'eš '

' . íawt 3%

' -<?; __ .“"$ %“

" - - 514 ***—„=5=*, „ __

%šěěřlřiš'ažu “€.-_ _.

' "ŠŠŠ-í' „as;—» váše . '»_ *“ř-T, ;:„_ ' :
<- < -i-Í-'.'í »; :;__-_:_ *=: „ruší šči-ŽE? " " " ':._Í=.=:==íf'=Eš-'_:'.':;.-"."'

".'""' 'Š'E'J' 5.5: ŠŠŠ rzí-51:33? '.5 ' 3' " c;,gĚ-ĚÉŽ\ \5:, _ '. ' " I"_ ="»-'-_.

.. . - „-„-=_—“»» ,.. ' ' '

»<»»f"Ž"**"€ '- _

-—**f' .

- "»„»1»“

„,na '—»»_.“'——».ÝČ“__;

» ***? „F?-(*r . ' _ -_..'.-"-" .i_-- „.A—a:

„ 5:5“4 _,; '-"=--'= __ ,. í-F; “-—Š£__'_.2

„„„„ % ..»*;

$%;ý$f%f€3:yĚĚŠ-e“ . ' „_ »?Eaázgatf:n»rg

„a*áe%ff%w=sřšřý%$ :* *?

»»»xašsefšwwřůxšášžšššh \— %;*

šateášřaseašgešš' “We.* »»,s»-—<»?f*'*'*','1"1,

-'-»- ' “"—f “f:-':- .->- "T.:-==:- '..»: .$< eff-==; ".

ŽÉĚĚ-'ŠÝÉŠÉŠŠLŽB'ĚĚŠÉ
“$;a_-»__

“, » .- š-fřfžšfz . 5$f„'»

sájřčšřěíeťfgťímř&,*'“»

*=- “Ěššášw » čipři. ' ee _-'- „ .- =* .. "Je.»:
Žoíažfřg'fěíš ““$$-"53" "**-ší Říš-fe“ “*ťšf.,.“.-.

( “%"-F“ jev-“ŠŠŠ “* živí - +"-'—' lili—=* ' _;______,_»;_ „“i“ .,: &'Ý»»J“':ŠŽ<_»';"'

Ě„w_»»?g„w .-. 211323'

Šas„$% ' “'"" ,._„ Ě!; - 3733 3-33? ' až; +ša—

ďfš/Ěu . »%gá?“Št.-_„' *šíi < -'. €1»'»„»

sš? _._a,až; „a*— % ...?—Í»? -- „že »,.f»»„



- \

. '_ \\

1 SžářwffLšššLš-BčĚxňéřáfw—ífwfšá ' '- - - - - <
:: »»»-»;„5 --'%;>».-.gff:eš$?š zfů>á:rf$<řššžf=ííř='$á ' - '.

. Awasu. čas. 535395. .afš'5369;„».$:»<<-5?2%3< . . _- .
„_.__ : := 43: myš—€, »f-=-.- Já:-w „par. .-----_\-:o.». . . . - . ..

" % %šštfáfŠŠ—ažý,fýšžjg - -. _ \
"Taf—“'TŠŽEÁEŠLFL45ŽĚŠ—4. kfýgggggěfgžjťš % -. =r '. _

svě? »»;sá- ' áíkwsgffč - - . \—
Š'ŽĚĚĚgéĚŠ "Šý—%ĚŘÉŽ .' r>=_'::ši'rč nos.-rmy ':- .*.-. -. \

4'=».£FĚŽ.-g.3:e_g'=t sz,-wara- q! .;! „„v .- -' ;-
© &%;5;řúĚÉfš (a, na ..+_rt.ru_m__ _ __

Eca mac-.. »:A _ ;-_
VáclavŠnFlef Í - Šg'fšMf-Jý-šf růží '

_ _ . :“ . ,; - 235% _ t_Í'lJÍJ .*i;_-. '- 3-1; í

' - -_ .. : f_n; WĚ.$Ě = _ ' '

- - : - - - _ ',;3-„4/9y... ar'-„.a _ _ ._ . _-
_ _ _- . __ - . . gý-á'i ,? ět; - _- - _ _.-_ __

' ' - . ._ - - ._ auf_'-';_'/'»:f;»-» _-'___,___ . ' __ Kmhovnn „lana 'er-g i; “5 *

' _ _ _- ' _ . ÍŽÉ'ŽŽÝ ' 4!into::nažnicommm . =_

' . . wmv—; " _ . .=: =" " ..-- ? . 5-. . .:-u P * rr i? *; f_i-aura“ _ _ _ _ _ __

._ _ ' _ '_ ._ - _ ý;— ._ . thhíkíntdům Gvořáčnll: '- ' = -
. __ ___ __ __ _ ._ ___5 _ © _ _ ______

_ . . __ _ _ . ._ __ __ \ na, _. ._ _ _ _ . _ .: ._

- ,a ' Tixikolesspžíorant ._ '- ' ĚGÚŽŠŠE . _ ' ' - _ " '



_.;.____.E;_.L'l_;».'_.=_-.-:_9 .,; “_s- _:-_ __..3.

'

gf“
' 5 '

. : . _ .. << .

-__-:__5;..- 4) Nazev zastávky. Pnbram, Prumyslová zona

Ulioe: Husova

, . ., .. ., . , _ . . . . „.
Obnova zastavkoveho pnstresku obsahule tyto praoe. vytyčení lng. sm, odrlznutí

. , .. .. , ., . . , ,
stávajícího přístresku, vybouraní stávajícího podkladu a hkvldace odpadu, zřízení

. , . , , .. .. , , . . ., ,
noveho zakladu pro zastavkovvr přístresek, nasledne uprava vnítmího prostoru ze

, . .. . , .. .„ ., ., „ „ . ,
zamkove dtazby s obrubaml, montaz nového zastávkového pnstresku, vcetne nosiču
.. , ., , , . ., , . ., .
ledI'IICh radu, uprava v prostoru po odstranem stavajimho podkladu zámkov0u

dlažbou.

>" “"-="“ .--"' " "V“ . " "„" ' - ' * " -, " '- ...»- „_ ,___ -...-.=-.-..-=»..'-':=::: .._.-.'"= -:
, »»-,fžfš < % —- as“: »; , :ksvffaw „<.-„; <%?.-.- :=»=-=---:.-.='.-É_-ás ;», ..-... .. ;,

:**-ží - .... sov" .=“ ÍĚ'E'a-g ,. " “=> 'Míýř'z * jít—* Ěřžžii'ígvf? “; % ' ' <%?
? -.. _ *; „<< í -="3 'a., _.' - * i'- ,-9'- - .-». -. »- ..--.-'»_*-Ě.'F—1»rJ_n-F:5n-F . ,3 .- - m?:
“: 2%? -.Í'">< fam 5 3" 431.335- ] „sjďřá- 521% <=: . g __ ? Řadě ___:

- <%? %“< _._;W _; <fš'»..=,= „Jaffa . »! _. a ' “is“-$ <<“ »:-
;- -- --';ff:-f< 'a. "o -».ž-:><-.-.-.—--- t-r 34—54 - - - .“-. - -.-_,'.-'-".-:.'.-::-..a.- - ,- ' . 1.5 '-$, - _<—_'___:__:___,_ '$- 7-1'7-'--"'"-"'-3-'--'7r-='J»- "C?-544! Jóga: - -' 55.533'11'ň'šť 5-5" _ = '“ * ' Lá-JŽĚJÉ'

%J-íz-fÉ-žfů—T tFš-ř ==;f„._„__ ;aib'5*€;š—Z?w . go,—»žižzššt: „45,595

= * - = aážýšáev

,€=**—'“" . .. =-- :?šf, Ě“

::“rr ' '»' ' '—- _: = :--:;r._-_v._--4 ;. _r_._'-_=- _:-.=; _ _ '; - ;_"_-_-. _'-_g317» »_J-<___-. ___-_-__,_-.-__-: .__.. ___, _. .-_._ _ .. __ _ "'-E:'-:-'E'r-Éf-'-_'i'--"'Z1_"ř .

"fs'zzw -"-“*' ? aj*»"J'v'šž,5=*d*'n““—a'í,'šr*
;; ' Cír

_>J'\EĚ5ŽŠŽ$Í“<»_Č “Š'-a-f-ÍĚŠĚĚĚ: _í'šf Ě!%ě Š'ÉÉĚŽĚ&'E'ÝHIÉŽÉÍŠŠÉ'; 3,1., _r;_ šřš-íš-ÉFEÉÍ-Zěif :'íŠ-Eiřiff' “Í 13,4, -_-_
- -'*-'-:, Ad<n ';- = . _ . :“ šiř-' ->. '; :5'-1=.'.J."-.'-í'=-- .-.=.."':-.=.'-_' --.-'-.-:5“.- v“ - _'—-' -' __;_'_-:-.»': =. 35.____„' _;._s- _-____._:_._ —_ : .___-__ “<: _:5 <

“*'Tžvfz
_ »š'š: “gf „

»?**ž"»fx?<;Ě___'$Ěš, 'i'“';
3»'<**“ = *Ě-ž'ýfgd-v'féir ityk—»*,.' _'

ř-š-B'CŠf-SŽÉQÉÍ<ÍÉB\'-<“„ »—' :; o;; _' '- gag-51223: ._.=,-_1_ $_“3% _-.-_-_-__'_-.

..fa:
-' -. *t;,í %$ těh.?"

'=*»3š;' _' “"

:'=:i=Íí=Á$š»r*»Ž'-,<.Žfs:_...'-j=_'„-=':,v, .__3—„ :: _——_ ;-;5_._.____q:=_;;- 173354
»\-.3»,'—š%$*=._3»_t" 6\ '- „:._ - _— -_<:.-._=_._ž,-_ \43? <,41—_=_-_-.;._-_-_y_.-;.—__-. “ír
- “===-4:41?.i?.-'-:=-'=.-'-- »“f-:-=-"::>. -'-=': -==:::.“.-=-...-= ...- _. -_ _ . ...__.:- -=-.;-__-._-.'--_.-_--_._-;.--_-_-_-. -:- : : -._-„;,; -__-;-, :- ___;„- -_-_-.1 53, .._, '_ =__:_ := _;3- _.=".5-_ 53-':s:\"**5*'š3*mm-'—g'*; =„_' '“" ___“ .- s'L'etzQAŘQĚLaŠjWg— -=,-._
" rš$é\V_$b_ , - '_ -_=.=*._;-._-..: _ - "_'.:_'_\_-_ »,g, .—_ ggg;

*f"í*:= ' i; ***,? ?:;- :_ i "?“:řf'fšššga
___;____,_< pažím?-_ .. . (%s

v: “».F:»£==. -- '.:f'. =':. *,:.-'='-'.-.'.. -.,;-: e :::-5 -_ _. -_-. -_:=._

"gigs-Ě .' _t-_=.'-»=-.-_=-:.-.-i'-,-'_-'_-:..s'-.-.-_=_-:.. _.:rr. .. _ [__-_.___;.'-_': :::. - __

'š'šĚ' „ina-ÍĚĚ'Í Egg _ „„»_
<Šf" "

_'g-_'7_' Řadil? “% řfř'šŠzfšštŠŠŠ--'-.';-:-::.:-';;':;Š:.=t:e-_:.;-ř_=_l_gg :;=_:_;-;;'_:_;_-;-:_;_-:_,í:_;,.-;.; .__=_=

-' '—' '-' 5 - - ' -'-'-7'=- PH:. -"=":- ="=""-=+-'-=-"-- - 1-21.- -.-.-:::-..=i::=-.::.=5:='-:-'_. :-;.'.-.-'.= ::.; _=- .:.-J.;

' „HT-BMR; [mši-< --
=* 'i' “*"t—

“jsa“

--' -:-:-::--- --=:-='á'-=-=.=-;'-= ==1šš-.5':..!.'-.=-.:-=-'-:-: ?: := “: 55223511-- :'-:_' __-.- __ : ______:=-_.._-_-.- - .. -=--——-- --=--_=,=._:.;.-._ _- _. _: _- __ __;_.:_- ;;: _.___-

aa-f' .j! . Í=,ĚW'-.." - %$.: .;__._».\__<-.Ě<._-_.1_-,:.-,-- ::: ŠEL-' _;.:._-.=_=;'_-=-.-.-:,_=_:- -::.-:_=::::=;;.-_-.=_-.=_=..l=_-.-.-g=šg=-=;-E.3'—:<$ě=—ĚŠĚ ,.. “-' -' =--.= -" =*" “"-' Lr" *. “=P“'*-„[ J.:-52:2!hůř?—*25.Ě=£-ÝÉ : ='_=í'j*v— "??? 45%! -"**'-.=-.'=.1$<a-.=3= "'f'-;-=._.:-..-:-.T':-:.:;f.=."..':ř;i:-:;=-':ž “iurisŠžAšgí—JW-fe -==:- :"

:" „uit-'.. , »--- '-»-»=- - ".'»'- ' :?: " 1/27„_

ÉÍ'ÝÉ“ 'm'ášÉš'šgšVg/gš. Ě- .. - ..:-41. ;=__-._'_-_a____._.__.;_._,_.,._'.,.9 .- . g,. . -= “??-€? .f__ .._r______.»_253;__-__»_:-_;.»154.3 __-__-_-___ __ _ __.___._ :"T."'-Ži.' ._ _ _-__. __. _
.. '. - -' 313533143- tťažíůzšááágyčžfížžšzšž, f_=-= "_;-.'--,

'- -. -' .- „ “: „» f= "—a=$',*'»»> -»»,',»'

__ -=_,;.g»_- -- 1.3 égíÉg»g;„v?£=p;/xs</fžšgs<ášwt
:, ___._ __ ».

. i. :=;Zfszvf' -' gas-„» $%?13%: »?;“ž$y—.„»'==»'-=ag©==,»_,» 2:453_;,fš,:g;»5ížšž%gaůšěífšgářžávýžčgaťťgř
__-. -'_9_g_.=:e;„.vraha=T£:.="Éš -,' - ».f- '. „z: a?? Mayo-;;; -_2.5viset7.39.3-=_f<_-.;'s“=“-,;'_-:;;'-=;.=;=_-__f/'<1_-f-_-:';_%v=_.„' » _,_..<--_,_____»__=->_:.:<_5_,-';.-._»„-»:_,3-=:_;- ..,“and-t;:É-I' “fl-ř * .»- ' %?sžšwrfA-ŠĚÉŠ-mehgs<%ď - ...-.as? e_n čas.-* .»-_- <„ „5„.=.»-:<-=--.-=—.=.<=.='=r---.- <: ' - . - . ff" 3 „» - ius-'$. ___,_.-<_<>_,_.,»zá=._-»,=<e-»-s<g%-», ...“-*“ fám ';.f.-2=>-.-=a,-.-.==;e$$$/3% _%<%É%%gýgsa_qu“šamágw

:,$-»»__-=.=$gs» ' "%$-riff -.'- “"“-- „___-<%“ mťaáaěgms »»řsíf »“ %ať : -=z:—»x» _- $$$-54%: “Jiz-35252a*zfa-ěžáěž, »:-. -,-:_7;F»Ž-i f-W'šb; šýfě-ga'f-ngž,% -<<-»--..-š€€e_š,=.e= k„iéiš'řžis „sea,-„=<—
\fí'řm' .,. 5. »'_ €: ' %Ěg? (“%wsfs; -—--'- fifa“ ' film!“ě a-Ě-Jcř “M;-::, %
33%iŠŠŠ?-»»_,;<=__„'»_g„ws_-„_____j_, %Ěšěřžaj
„víáí'fsťg "%„ %Žefušš'wvíígazránžg - „síta $.—.---. “ara—“Tor

ivs»»»; » físÉš- Jošďívňýšfsfg$%25;;»4w33f

***i;;Ěf—ĚĚŠFZŠĚÉĚŽŠRŠ“<<<“ŽJJŽŽČFZÉ &%;

f***-“25% — .- a.. .zwňýa-f' Haza-Š ŠŠ“<=_J»<\'Ž"až:—;ÝF-"r-Í-Z's:':>'_»'.=-'_4-'.-Š-Ýřa:-.f-'$-Fěl-a'-: “gaat-if »'“-'=4 -_.--.-.:-. '- - -_ . - -':';:h_g=-'Fnfa.. af:-=-;-.»» 3.6 tášgššgf 5,2?ašětšsmafs-oýgaj
%$.

%$ .".““ Šřššš šžríqpfzx *:f'ffángšíé5334335" ' -' -' “m:—'



. \.

_ '\_

__ __ % _ _ off-' ;

' ' _ ' _ _--;': " " Eur-:.! Va.-mr.: 5 r

_ _ __ __ . __ Ěuíílřř-ÉÍ _ _ _ . _

. ' \J.=,:iaent9říbrar1\_s r na ' )

- _ - __ :_ _“ zu : " -

_ ' Časšumatavsř? bar.—1:1, - " ' ' m

ale het-i;:mma ::rříágram' _ ._ _ E_': l;" _ _

a .. . .. o '
_' '. - _: _: I' - ' ' TE?ŠA51T.5poF. s.r.o _

-. -- -. .. .. .. o .. ..

“3vaon _. ' " - . " ._ _ - '-

- smvEBNiNv a5 _ .: .“ -. _ - = - -' - '.: _

Elke Arena _ “_ -' _ l- '. _ _ :_. " " ' _-_:'._ Š' -'



,;;3

g,?

_; 5) Nazev zastavky. Přlbram, Nova HoSpoda

5:5: Ulice: Žlžkova
_'

. : ' .. . _ .. . - o » f 'Obnova zastavkoveho přlstrešku obsahule tyto práce. vyiycenl lng. 5|t|_. odřlznutl
, .. , _., .. , , . ., . . „„ ,stava ICIhD rlstřesku_ bouram stava tcího odkladu a likvidace od adu zrlzenl

I'

, . , . . ., , , . .
noveho zakladu pro zastavkovy přlstrešek, nasledne uprava vnltřního prostoru (ABS

. .. , , , „. .. .. . „. , ., , ,+ obruby). montaz noveho zastavkoveho pristřešku. vcetne nosrcu ;:zdmch řádu,
. , . , , . . . . .dosypanl zemmy v prostoru po odstraněn: stavajlcmo podkladu a po Instalaol noveho

. „, ., „.

zasiavkového prastresku.

?““T '- =_>_>»,».»„ »»»e š<.__, » -_ _

:?:šitš': “";,' :':f;»£ať.ž, »., -ií-_-:5--:='-'..::í_:-.j:-:.'-š__-„ -._ 5%r3_ř<f' » f,.,

**.: » are,: »»;šžrfřžšé "?“-» „».-. »á—v—jš _- ,—
. “ra.»o,=„r»f fgí=5ŽŠí“ ???-Šuf? “v:-*;wg - i'É-j
“2.3 a?_l,„,„__,__3_'ĚšŠž—Ěď "53__,ĚW,„..____._-___._! až“ (_ .

», „.._. *»:p»,vF_íaížšřígeš'gžšfffážžaýs"ki“ „,.-..

, “=*—vám:.,»š—šš» "»*'-.'»' ',;*=fř**a'" ».,

.—---.-: =“ -. fr"-'<5'_=.=Z':-\-=e=_í'_'>g':-.5-g==aj.,-ga:.=_i-'-,=- . a'zf-:l-.-.»=,_" ;»_f»„»3?_- ggg: “_“ “_._ gáš: ._-.»._-5_.:.._ ._ -_-'5-_—_.'._- . _.._ --._-_.

=", f::»="':»*f,ššřbzŠíša-ž zigž-É. Ěaý'áLF,-Š,.- Í-g-ííf'f- “14 -—-<_ Š' .-,--T'

..T"%5'E_-'í*:»_'— ,__»;,£__f__,»;;»" “» ,; ňfmfl'- “115 . '? -'
:..; »,Ma Ž'»É*$*FT$=- .. »,
“'i'-Í "": , ““;-»»» ,»<ygf»»,ž-sfšasm=i_,»=_ Ješ—fu r';_*“ »_,--:

» “'a-:= » ;.„» „ší—šťávě ».v. » 'g» »» . „
&'$-3:3 ?? mše.-..:.; ? ?:::í£-:f?sš%fŽ»-t že: „.;-a.. *.-;g,..-:.:.-:.i—J f.: .

",.3,53in Ffi *
.J'něgš: .: ':šťš: říší, „Jí-“ší zfvf-' ». _ ,f'ř, - »»»;a “'"-"=-

"»;,»,'»:£% -..»Ě-Éi,i_ ' ' ' " “*"':“ *., (*r-*á— :Žb

f"»É“*ž*""=»'»f *— , z-;—g“'»"\_+ =» ;. ĚLÉržšža'ĚÉ—ž

***" "diag -- ,a, <:...___,__ _. *f-
"=ěa; .::-gagů; „mý-"a: -—--:-_=.;__.-'.—_-3-_1__::-_-_-_=_=-35,___-'_7 _:_-_=»,-_.-.-_:-.-.::____;;-_-_;-__-.;_ _-'___._._-. ; ___.___._:: . .

„»»W'; ““?“" *_„ž_ __

»řm g,“w._».»» ' ,;a
““.-"<- " „*= ;; -" '=---'-' ;-_=_._- WHfo—„én-P'r, ťř.“"-':"= =.'-' '-!=-.-.:,- -'=

Ěěžpšřf“%fw“
ŽŠ; '- 3»5%“É3

»:gš»áš,ž,i»ížšiš<3"€<“gv '-".,ga: _: _;„=<.=í—-“»3=f»_ „„ J.:,».»,_.f;»

%:Ěggššg “g-žÉFŽEŽZQŠ-gg?=- *:?$$$-- „»»3*

»LWÁĚŽ ,%<35»»<gešx.fžĚĚ—š,šž$» *ĚÉÉ “š

Í-ššíre,í"í.%p"d» ,“ _g<_ ,',Ěgš'z'šťfi'ůarw, »-

„aaa-14“-i==-»..-_,.._- „w. _. _ .- -_ „».-. . » ' _'1' - :. —-_ %,-__„. » “ř _ »“ ;._;..-_-..______:_:_ ,__.__»___-__;_u.

»»»/xf? 53, ;, '" ří? » ' %;!Ě'Zabžšržš “$%—$%.,„J
%;graý--$%wř'ššřšglď

%
»gďgjýggggjzv'f %.?ágro= ",'-_._; m;;áafžgugšý€*ůd»g ..“cl-- -' ;. . -.,'%_gx_4 .a._;:=.:. “řf\_» _ ', _- - _,—.._. EQ._“_Q__ _ a_i-€*. _ _1..1f _._-5; „_ . „%$ __ :. . €.- „-

»?ŽáÉÉQšaáaáč, ;;,- »,»%ŠŠÉĚ_5“*„“%aššágěf “y;"igáf »:í - . %$
.--..-,_».—,-_=_--=-=-.-.-._-.»..-__-_-.-.=_-;_ ' -:_<'_=._ : _-_-;-,-.-n- ». -.--_=_-,--_:;--.-,_.,.-._.-: ;=_..»-,.-.--.,-- . .= :. -..-

' .. .., E.:-„a=_:_:a-.“»..f,.-.-+_::.-55.4;-.1-_-:.;-_-.-_*_-.5»._:_-1_ _,E„_,.'ž„_-_._,;,_.<_ž :::-, „<<<-„,. ';.rě-f-f-řářlč? _--_.:_-5._-_-_._\ _ - _.-_-:__ .- _ _ __

,;: =“_»:,—- ŠŽ'__'EÉ'“'1':.13ÁF „:_F “__aké-___ -' -

'»,»zfí'—.='»an“;-='_»5'3ě 'Ěižáewgíaf:"Í
-.-'._'_!-.-.'-_:'.'-.-_'-"r<'::!.=='-:==:'vĚ'-.-'.:'-_-:-_--_'::--.!_-...-:ť_'."-'-:.-'-_.'-_“1' ar.-.:.:.--.-_95.-=-_-:.=.:—.:-_-.=,--s_-»- __=,|_ :.? _- 4316524. 55,5.,ng -»_._-„,-.,_».=_1-.<._u-.._ . »._-._.,.—s..,\_<<;-,_._ ,__3____,.„,_ „-,afu. „%.-Fmá =,; :;1-„3'4133—„515_.:y.--.-._:_'_. - . <<<; .:f-.-._\-..::„.-_-z'E-_?—.

hui-,:"?»»: .=.____.____ __ JJ'"»»="F?'7,=„»2%„»» »

š-íazg-n ' _'»ší»»._=_;;"h'_:"55€_=f='"_<»-,šg<<*'

..-.-.-_='... .._...-_-... ...-:.-,.-.. naš-»».- „_.._—„,..- -_..-.». -,-...-_..._ --_r-_.-_..1.„-_. ., ._..-._,___<_ $x,.-<e=-.=f„.--..,.-._—__-.._,..-..._.|.. Mg,/„._. WM- _ _ <?,

.»»;- liga-%“Šaa'fď <»'_-\ ?š.:,;'5]== g.;šfwóN ,žfzgťf—ím

,s,'i:“ží;a»š»f1,;=»:—5-:_„::; “Hama—», »V%v»

»,'—íř=*l, »?5353.55- a.:'--;— ._-_. jaa-.=;

. -, ?-=':=._--.-.:-:-.-.-.-.-_-._:-:—..-=-'.=.:-:-:-'-_-._-:.:_-.».a“:'r::-.-.-:':.-.-_'.-=_-:=:-.»_-_'-:-_'-_--3.-.=:f-_'.»<'_'=-.-:.-a_-.-.»-_-;',-...- . . .. » -= _= .iť-ira-G—P- 25212“ - ..--—. a? šaršw—šfná"
-=.- ,.._-- --r-.1'-'l:-.':--'.'-r-r-.l:--';- . . - ._.-» - .- it.—319mm taz-322119..-% 8- ».Jl'lš—r-

. _» »šmšáfifešw's-ÉÉÉÉQF"

--: . ' - - “: .at-„ :: 'íšs-í:'-.'_-.'»;_ m_»»-,=—,__,;,„v-=Ea» :-

' .. - ---'í-"-."' ' -- váš-*'ěuš'%Á—fť*=“'1%%%“w»"f£$žšál—

-:-..-- . .. .. »,vveě—s,»e»»»f»%»»;w„ »;

-.-'=: :=.—.- . . . _. - ' ,: .'.=— .- :-- _ .. - _':..—."-,'-_._-.-.r'_-:_n;._n_-.!_-_“-;,'—_-'_-;-:Eiggm-Miůy-'.-,.!v__T_$-.—Fď_d\ -'—_—;-_-'—'-5_.-.'Ě-<"e»-'x_.-=»-;_1=-a-"“-_ů-:=<-.._-a-,-;=-%Ě"ý »

*), _ ,:',,nwm-.ch:nt»*“-=n»-»»»»sě,n»-,=» »

"_v__.:g_—-_._-j-:_:_r__r_ _ |“ - -_»_1_í___3_;_:£“_______;nf».:ášg___. _-.. »._,__,_,_.,.„— “v.-\. vlh—\;“-"i;Éš—fiw'ťŠ-ŠĚ

»",“*“_„<%-“**?Šgďw iv.— *šřfešwůťďea?

»»»»“Ěawxaax Moša„amw'5.»»:_“'»*==,Í 53133335 “h,-rukama Y'fa: =:»; a?“áhřeg-Wiůfšáť—EĚÉQ,

»,gfaf*_-„,»aágmp:"»Ěg,_,%aĚčĚ3»$š>a€=ěfša$?€“—ě

*'»'»-“*»Wf"**"—.**.h>'i'<?»*» H;: .-» “".-==? *. ff - "r' _.šř " 5.731- _ ĚŘE- "=, a*3“»řw1“i,—» »

Ješa?=—*,»Q=*“=:3%»11»€g%ea»=53» „ŠÍĚĚF"“šěťšůšéfůčřm '“"
';;šff___„*_fšfřaqq .,MŘŠŘJSJĚE—Ř_Q,=jcšg$„_ ;;;ššmwřafg—wá “fa

".-::--'-.1*»'r'-*_-\u"HÍ“ .' „vag-57,4% "**“ w,. '-.-5i'f.="._f"'N+'š:*':3»3h!??



. _ ' ==\__

- . . . ' ALHO Poiy, - .. Š'

. Všeahoargký Petr © ' ' %

_ - Dřevotyp . _ ;

Špotrxfšochovský' _ - ' - : _' ' - ' -. * .“

- Dřevožyp ' . _ _ ._ " : ._ - '- .: __

_ Ý . ' -' _ " ašréuťmá " - ' '. ' "

- - . ' '- " __ " : ' i -_ :_ _; _. _: “__-.. ' -' Tropic Centrum Palička-&$ ©

-_ ' - ' '-_ i :. -_ - -_' Jih" velmmhod - -



:ŠýíŠĚĚŽŽ-Šíf-h, “-.-' '

%»»
»» < »» :f-š'

; “š
' ""i-iii"-»;

» 6) Název zastavky: PrlbramDrkoínov, nemocnlce

__Ě—Í Ullce. půdbl'dSka

: , ... , „, . , ., , . , , . ..
_; Obnova zaslávkoveho pristresku obsahule tyto prace. vylycem ing. sm, vymena
„>J-ŠÍ-

.. . . „ , ., , ,

obrub smerem do komunlkace v delce 10m, odrlznutl stavajlclho přlstřešku,

v . . , . . . .. . .

vybouranl stávaumho podkladu a Irkvldace odpadu, zrlzenl noveho základu pro

, , .. _ ., , .

zastavko nstresek následná u rave vnltřního rosteru ACO 11+ 50:70 do
I I

. , , , .., . , „ ., ..

obrub), zalit: spar asfaltovou ZGlNkOU. montaz nového zastavkoveho prlslresku.

.._. .-,...„,_ ,. . -...,

vcetne noswu uzdmch radu, dosypam zeminy v prostoru po odstranem stavaucnho

| . ! ,

podkladu a po mstalacn nového zastavkového přistřešku.

. .. ._ :-.-\=-.-;.-_-_- \ -. v„_;-:_-_'.-;-_-.;;-;-'-_-Tv;. »,? =3-_'<»—»_=,'-'_-_>.-=-* ?“. »» * --'*' - .-' g+=-_"_. -'.-_ -.-,:._ :::.

: f'»»_:--»»í,»f;1»_r-» _ _-_;».'--;_5á-_„_"

- . .- - -. -. - <:--.-.<._=.s:-.—5535'-,'-'.-_'-_-.-_,'_-'f-.=.=:=_-=-::\_f.-.-::::-:5%::-';_-'-.::-:-:_=\g.:;:._,_-:-_<_>E'_'_v_"'__-q-_-„_-f:-_- », “<:-_“_- ; -_=:= -___-;-__-_:535_--_-.-_';-,':-._-'_?3_:—-'_-_-:::5_:;-_.='—-':.as;-5:3.

- ' " - ' & '-: 5:11 : .“ *,;;zlifířzaňiízfšžšf$$$-**?»,15—___,1

- _- - -:: -: <»=»»*v»e1= »?,___ -".==-::"--

- - . :še- ___.„__„,<_< "»»»/?, __.,_,__,_ '-

:___-_=-.____._-:_ _.___._ __ -._».____-..__ ._._ __._ ___ __ _f_ .;,__ _,__._4_'_L_-_-__:.._: 1;';'f.'f' _._šžgtp ; _ _- -_ - f___ -_-_...

. fjr-ř;--_=:*-_'--='-řě€:-;-.'._»-:= „5:=__ _ %__„=___r»nr“ru—r._-f .. ; .i-:-Í--

“=“-' :“.t=__:Ě'-"' „+:-»»:-=*-„' 2- -_'.'- |

- *“ __._ __,Ě______r_;___ g,?fgžšžmwfw Š
_._L,:- »».__1______<___-____-_".;.__1_____=_ „aeg-fa;'.g_-P_.,_.._=_-__g.:=;g.;5_:._.;31___,____________=_ _ g..... -_-'___-'_.___:-.:___-:_-_.-;__----_-_--.5__š____-_-.-__-'=_-._'-_

=*“3šš“žř».=z=.3»4r»»'»<»eř 17-53 ' '“"-»»»LMAiŠgĚfiP-"še'fagšgmýrařýjš'už'áhžř--

„„Zé;“age.—tíž“%É%%_ »ŠŽ»šřžžff?

..f“»»»»»»e<__gag? .-

“'$—= _._;_'_'-." . Fifi-'" '._'f'j- . ___._, vá'"=-„"_,-"'f»<e=-L=i;i.j:í __-::j“-"-'; - . ' '

žěe'aázzžď'bsžášfe?F*Efagžřý:gň»šwš„»»»-u- ,»e:,e<<-..-.1»ag:»-»,< . = - .'.-_,-_.'.-:f=-=.'= A*€*'—Nřšf»:»-
-1€_F!J-*-.f-_5'=i-54-1-f1fť;_"5fťfr*růl'q-Jff;mi:-53" 1ů5:-,.-r'\č'-ffr.-.:sr-us-ť-g-giírqája-»»».: c-že-FÉMĚW-fýržayw -.-..5--.'--'.-'a.=:.'..'
:ega/gag»:váží;scegcyšžíaešwqžrgž?€4;:»a$:=<;;,»„f—15%? »»».eaf-a-naš,-a»»<káyajš_aežsš»š=»»1a»"- =---:-

-_;'-____i.'_-_'__ij::;.___.'E__.__._____ : __._.: :_ __ „ ._____._:;_:_:__;.-»__3:54:33-33.__:_.1-7_,-_:_-_._.__-_?:_._ —_„_,1__,__:,=;_g-,_x_.:,_:_-

* „++—prwaťeiščď*

zije;“»»/„»»»geý“»žašaíěáfžefržggsaíf;

ž'šaážž'ým- *My—13:34?-Ésífaz=;fse;»“-f-:-_e-,-;.\_--_r--.-_r.-:-»g-g-$,==_ 9e3932.'.%;=ž;'1'- „w»-—;__;"_._';.__

»»»ďgíáwnwfmbgšgš%»„<s%_
. „__._ _ -- -,- .,. ,_ -_ „ ._._-___:gg: .-,;,:_..-.:5:--_-.__-__.ešs _ -= r,_ _-_ ' —. ._. —' _.-. .=»;:::..-.-.: - _- -_ .

' '" 1.4, - _ -— _, —.-—-f.-' - _. .. _':_' =-'=:_>.f'.-':"'-_=.'::; 33:13:40" W;š=;$_'-—._.',..-_. ' €_" '-„_ " __ -' - _'"T'" 'E'-'-:-.'-.-:_5.='E:-'- :'='_--:.'-'..-" “';-.. :..

Eigší »» - »šíýá'íšggzš»»»ÉŽWÉ€%š»ý„“*H<,

„%;/»»š»,ĚĚ»»»Š;

--=-r-'=-.=:+;:—a"e»;_:-;re:-z "J;_—s= ,; „> ;_ _-_f - , '-:- "4" _ .;<-.“ -__._-.'- ?;=_-'="'n_v..==-a: ' _=:»-sí»: : . _“ --,.s=-'__ž:.'_:-..- '—-f€-.—'ž»a-—.gl=:_27

»»;ššefďřežťeeže ---»;gščšíí,»»»»,»»»%»<»5$»5»,eí»e*»»=»5x*
'eg-<;»,»,=_Žg<af- gáégggge. »=<»»-'—'»»»<—ť;»f'»,»dne5.=z„» „»,—»»»?

,-=—»»-»;»eea=.a=3,»:-—_- 1,- . $<? f- ». _ \--_. .. 5:1: 32.9 ďdeL' . » 'iE':Š1-'-Ífxá'5"-—ťrFŽ-Č»:-žn .::.-xe.-.f.»;4e_ ď=%*Í'—'f5.šš*=f-;ž. . -- -_. _- . - . _ „$.- -, _. . . ._ --.-_. ___.___,__.__.,.- 45.4.55.. am.-„*. _44--— -__.,_.-_ J..." r".-_-.-_ =\- _

ĚÉPŠĚŠĚÉfýágššg»»švášášeeafgššfšfjřžeřf»»»;

e.»»%»fš„»ťšřg?%£fžf%_ »»»-».; ,- á-fšě'l e3<-»rjgg»<:»gf»"—Éf;<gž<gTigra

»»„g:-á“- Řezače-„ae . . +, .. $<“- : ye.- »,"f»:_ašž?3;»»»;»»_e;rz<,-c—c

„»»šfghšřaeef<,;**ÉŠŠ?_w»<I_ÉZŽ»ĚŽÉÉs“£»mžf<

Š:; -_»» »»aáký_':+ř»—»*=»»,»e»:w"»:»w,»»*»»“:e

ÝÉĚÉŽĚÉ“ <»ÉÉĚ»_»321»»»»e?e'»:»»*1—»Z
»»%»%»í»3$3» » agar »„»»Ěmázefefwhwřfřaďxfa;

_ťgfť'fa'_ ň— . ,;? áá; 53%.5; V..—ŽŠ .._gg-__ “».—;rfJJá—ue „„a-», www -<—=,-»_

<%? -_ --=_- 'ÉÉŠŘĚĚQÉ„á,gyaegáziÍÉLÍŠ'íýíeáw;
. ...- . , _. _. _ __ _ _.4, _. _ _.___._, -___; ;;; _'-_>.._-.» _-_-.1-.—_'.-_ '»..-.-„- -.-..- : .br-'. . »-_---'.'- -,-=- :—'-r_“4'—-_'-'-';-'-'-_'4.-'—_T-".=_'-'----"-_-:-



Menu-raka aka-„L F'fšL't-ršjťť': .___,___ -_____

_ \v'li „iam Drdy 1% 499 _- . Š- . - '

ře

. _ „s 5:>;=.-;.=.-.?;':=„ž<_'=__"':í':"Š_"= _ ' ': _' '- -

' . ,? -Ě=Í;'Í:Í:-=.5:Í:-.-:Š,"Í=3-. “ .

__ _ ___ 4% __ _ _ - _ _

_ :; ,2_____ _ . . _ . .

. ' “5- . _ ' \. __;-

- _ _ _ ._ _ _._ _- _ _ . _ . _ .. _ __._; I_,___

- '- .“ . - _ '- _ _ =,? -' - 'L-

_ __ _ Pmíhmg _“_ . _ . _ _ _ _ _ _ :*;
_ - ' _ 5-33 l':!<'_|: R-i-ÉH'eJ 15?

.
_ . _ _ | . _._ .

_ - ___—gb . ' - - - - ©. FM"*er

. _ - -. .- .. .- - » - .

_ '_ _- _ _ '_ i“ -_ -j -. _' '-: '- _ _ \ramo-crsine—Jnnaílrrjýa “*in

- - ' - '. __ _._.1;;:=_:,'.:;ée:Ta'533_1435?'.-,-:':\::-'.5::._.='. . ' . . . " ._ . "

- ' 'n'/“fw“3'-*, - " -' " " ." . ' -' ' \ ' " '
' ' _ '. ;-w*',""'\_..\_„>';;:š-ži:=,=='.—f_15.13.1152;šřájítí'ťza'p";; -. '. - . ' .' - -_ '. '. - _ -_ = - _ .'

- _ suť.- -_ -_ : _ = - - ' - - _ - -. - _ -

* ne'““““/** . E . . “GJW-“AW Řfš'ů'šl': . '- ' ' -
- ,==.-. '.f.:-.'--',Q'_'J -_.'f:,f:..'.'v: _».=>,= :,--._e,;';.-._:-=.--.-:'._':'-.-.?.-»:r.'5r.=:::;'-<_ : '- - ' ' -_ ' : . _ . . -. ' '- ' . ' .'

=== .=E-'.€='.=.=-=*.-.'=L1':-.<='-'-_š-í<u'o"e'>=3ě,í.'=fř 'ížš'.=_=:=f_=.=.=_:_3?:3.$.-'-'-.'.'1:;3?!rači-.v;'-__-:-_'=3_.'-_-_\;__ť-:-;-= - j '- ' ' = '- -. . ' ._ = - . -. _ '_ = ' .

' - afemřzqrskiařblmxg U_žf '. - -- : _- - '- - _- .. :- :, - _ -_ -. _- -

35'_=“*"“„ - ' - ' " =: ' - " : ' " ' " " ' ' " 3952331?
“555_'_=.';:=.',';._:;;':-._>'35:5-gag-:rys,-t.;čšrg?;<';?E-_—._-řcg.= gř.-.-»=__e3g-,.-.-;-.“eš;=_->_-'.>:'<-'<.—_'-_<.-;._5.=. . ._ -_ - ' - _ - . .. ._ . -. ' -_ -. _ ._ -_ -- _

-.--_-_._--.-.-.-_\-.g._.-._-_.._:-.-.-_:_'--_-,>-:'r.-.-e;;:-.:.:';_:-,f-,-*5€-_-_<_=:._=£ 213_5552=:;:g-_=_--„-:'-::'-=<?. 39,3; - _: . . _ . -. _ . : _ ' - . ' -. . . - - _ -_ . -_ : = - :

m;..Am—ckm;.$„u-m:í.a.=„a..-.=-?-.=—.-.s.-.-.r:.-: .*.-5751151:-:.'-.'-'.'".'.:.'i.'o':'.':'.".Ž*.'- Dube-“ove ňu '. = _- - = ._ - - . ' -. '. - - - . ' ' -. ' .



- 7) Název zastávky: BřezHory, rozc. Zdaboř

UIiCe: Rožmitálská

Obnova zastávkového přístřešku obsahuje tyto práce: vytyčení ing. sítí, odříznutí

stávajícího přístřešku, vybourání stávajícího podkladu a likvidace odpadu, zřízení

nového základu pro zastávkový přístřešek častečně ve stávající zámkové dlažbě,

následná úprava vnitřního prostoru a okolí zámkovou dlažbou, montáž nového

zastávkového přístřešku, včetně nosičů jízdních řádů, dosypání zeminy v prostoru po

odstranění stávajícího podkladu.

_ = *;Ae- '.
“*máářhf .. '
===„=:»—,

wu„___r Ezřfj'

Šetřfšýíeí,

„r --=.== » eff“ '

“353 _eýeb*3*

“š' _. =<__“

_“* = "= „a .

\ s-í-šž-Ž?1=Z'f.:_=:-'=".-_“ . _'_- -:,'_..---— 17- g'F1j-Jiírďa="£Á:.-.;_e_"3“

= - = - : Ž

.-_- "=--=- ==t, __ yaoi/ee

' tyče .-

“žil '

“'$/€*1%“Vím,-' '. ' "14%“ _

%“?txfuřr " .

maté! '- - - _'""'"

'a. *_*! ' "* _ _

w _ '- ' - *" - ' _
Ě-_._____ _ : _ - _ - -_ _______-_-______ _.::.g'jj=i:';._._._._-'í_. .- _ __ =



&

IČ:-“ě

. .;1. :: = - g_i '_.___ __ - & ::. .:

: ' _“ = .:=; . _ . = '
:. .___ ' . .;' == _

g. '- - __ ' . ' CvkioPeo ' ' _ __

<.. _ __ _

. __ _ __ _ .___ půjčte? _ _. _ _; _ =; . _ _ _ _ _ _ .

. Já:-h;) = mír:? “ ' :h- " '. - Mil-ž: ' ' .

- Haf-mint .!ie'ií'ínft (::-=. Žil Štř'í'i ŠŠŠ i. 5 kDWu? | _ ' ' "'fj'aíž-iře'i'ea

= "
- '--_ “%,-_ Sbordobre?-32413254;

_ '. ' - ' ' '_ . _ _ ' " ' - . - _.=-_=:__s'. _ -: = <q; baežča'žBřetovétšorv %

' ' ' : -'-.' -' .l ":

_ _ _ - _- '_ - _ - _ . ._ __ - _ __W „vání, -- = .= z

. _ . . ' -_ _- _ __ =“ ': .' _' - ' ' ' ' . _ 3543-3515;:'(fL'.'s:_=;<_Jf-E?Zflé:'-." ' ' "—

fe _ - = . =; _“ = = - - woe souKuggggvgegegggg - ._ep
_ ' r'k? „___ -. .= ' „váš/s;Ě=- : "?.—

i? _ ._ _ _ - - “$$9f.-\ff'.\.\' _ -4_

' _ '- _ ' ._ = ' _ 'j- .__. " = Autoškoio Autootoss ;-

'l_ammertvíífosíav' _ - -' -_ -'



Příloha č.2

ze_srgvkový MĚSTSKÝ PŘÍSTŘEŠEK s wxorvgomvauou pgggvgaszgecaougpvšm

nočním STĚNAMI

Základní specifikace: Přístřešek bude obdélníkového půdorysu s pultovou vvkonzolovanou

střechou ze zadních nosných stojin. Ocelová nosné konstrukce bude

svařované : uzavřených profilů, opíáštění skleněné.

Roxměr přístřešku: hloubka: min. 1600 rnrn, max. 1750 mm

délka: min NOD mm, max. 3100 mm

výška: min. 2450 mm, max. 2650 mm nad upravený terén

Konstrukce přístřešku: ocelová konstrukce s vykonzolovanou pultovou střechou o minimálním spádu

(umožňující instalací bez bočních stěn, tj. pouze se zadními stojinamil. Spoje

budou šroubované nerezovými šrouby

Specifikace nosné konstrukce:

Nosná konstrukce svařena : uzavřených ocelových nosníků a z ocelového

plechu (třída oceli SZSSJR a vyššíl, kotvená přes patní plechv pomocí

chemických kotev a ocelových závitových tyčí do základových patek

Povrchová úprava ocelové konstrukce:

Povrchová úprava všech kovových prvků přístřešku bude řešena jako

dvoustupňová protikorozní ochrana. První vrstva bude vytvořena žárovým

zinkovánírn, druhá vrstva bude vytvořena práškovým lakováním

polyesterovou barvou. První vrstva — odmaštěná a čištěná ocelové konstrukce

bude povrchově dokončena protikorozní ochrannou vrstvou zinku nanášenou

čárovým zinkováním v minimální tloušťce odpovídající normě EN 150 1461.

Druhá vrstva » pomoci elektrostatického náboje bude nanesena prášková

polyesterová barva, která bude následně vypálena ve vypalovací pecí při

teplotě 180 - 200%;

Barevnost: Barevnost finální povrchové úpravv bude vycházet ze vzorníku RAL Classic.

Přesná barevnost bude určena investorem na základě vzorkování.

Výplně konstrukce: střecha: skleněná vvkonzolova ná výplň z laminova neho skla VSG o tloušťce

min. 10 mm (tvořena min. dvěma deskami tepelně tvrzeného skla ESG o tl.

min. 5 rnrn spojené čirou PUB folií o tloušťce min. (3,76 mm). Bezpečnostní

digitální kontrastní potisk jedné strany skla apiikova ný za vysoké teploty.

Zadní stěna; skleněná výplň : tepelně tvrzeného skla ESG o tloušťce min. 6

mm připevněná mezi nosné stojiny střechy. Spodní hrana zadní stěny bude

min. 100 mm nad upraveným terénem, maximálně 2?5 mm. Bezpečnostní

digitální kontrastní potisk jedné strany skla aplikovaný za vysoké teploty —

vyhovuiící vyhlášce MM R č. 398í2009 Sb. o obecných technických

požadavcích zabezpečujících bezba ríérové užívání staveb.

I

i



Malaga; skleněná výplň : tepelně tvrzeného skla ESG o tloušťce min. 6 rnrn připevněná do krajní '

zadni stojiny a do střešní ocelové konzoly. Přední hrana boční stěny bude

chráněna kovovým profilem do výšky min. 1250 mm, max. do výšky 1800

rpm. Spodni hrana boční stěny bude min. 100 mm nad upraveným terénem,

maximálně 275 mm.

Bezpečnostní digitální kontrastní potisk jedné strany skla aplikovaný za

vysoké teploty - vyhovující vyhlášce MMR č. 398/2009 Sb, o obecných

technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

Navrhovaná grafika potisku je v příloze č.5.

Nosič jízdních řádů: Zadní stěna zastávky bude opatřena nosičem jízdních Hdů ve formě

"Klaprárnu" o rozměrech š, min. 1180 mm, max. 1250 mm, výška min. 820

mm, max. 900 rnrn. Klaprám bude vybaven heapečnostním profilem proti

neoprávněné manipulaci šířky max. 35 mm. Zadní deska klaprámu bude :

HIPS desek tí. minimálně 1,5 mm bílé barvy. Přední stěna klapramu :

antireflexní deska.= tl. min. 0,5 mm.

lavička: Ze zadní stěny bude vvkonzolována lavička o délce min. 1,2 metru. Nosná

konstrukce bude tvořena ocelovými profily v povrchové úpravě totožné jako

konstrukce zastávkového přístřešku, Sedák lavičky bude tvořen prknv :

masivního tropického dřeva Jatoba, lpé nebo Teak

Další doplňky: Samostatně stojíci odpadkový koš v designu jako zastávkový přístřešek.

odvodnění zastávky: Odvodnění zastt'zvln,f bude řešeno žlabem : ocelových profilů a vedeno uvnitř

uzavřeného profilu na terén, případně bude řešeno odkapem ze střechy

přímo na terén (nutné spádování dozadu - za zastávku)



.

_l'rr

„__-,?

„šiř-ea
: ::. -'.

š'55? '

-. :::-ee: sítí?;
33; . 3559!

._...< :-

%$“

f“

“',-„.._5 ._ _ _ _ . . . __.___._... —--- -- ——--—-— ..,—„ -——- ---- -- - - ir'? šči-f: ____._.„..___ ' ' ' ' ' 5,3"'“'*-""f:':.2

ÍŠ “: „» ' EI i

:e ' ». i
e; íg-š .e

":= -z'-;-..1.

_'J'
.

“i '

__._
=Zifčí -<"

l ! ŠŠŠ" :“

:: „g,-' _.
':"ě .-1 J,: -_--

i:“- 5:23:
- hee '

„.;-„. ,
“FE-'$? ==

“1% Šáša! "

-“ r-ee “» . . . . „.._ gr: .. ._._..._.

..

s;; : : _ " '- . _;J-zť

_r- . _. . '-- 5

:? ' '- - - :- „= . :?:-TŽ :.

_.__: | ' . _ .' : _ .; ..:

. -. _ _ “?S-?; .

ZE : _. : ' ' -. ' Šíří"_ . _ ...--

:řš': ' " 3:45

. .f-

." =
-:

Peci; '

F.:-.:.-

__-:._-,__ _ _ '_ -.---.-. „„ .=.,- ... „. . - __. __.. .

ELK-I'; '. .' ' -'5 . ' ":' " '

“aE-=== - - -— “u.-z:. .

15:3 .'--"_ í-' " . . "; '

___: _ _ - ::- ' - '

„:? ' “= I' *"“ ' ' '
___._-5: Jun, m . -.

bij-.en “» '.'\\.' i - '?- š- '- ' „k
„M; ._._ _. -. .. ..

._,___...__.. -; -_ :'„._ -' - -

..„_._,_ . . .-- . .,

auta?-:. .r .. .. . .. . -- . - . :! .

líčí . ':".-“ if._'-.:-"."„\ ;l-'-- 5 3
“:?-Ěfáfl'l'n '_ '. '- ._ -, -'-- : - ' ' )= -—--\—

--.!-_;_=."_Ž'.Ě ——v—-—---v-"--——- ""“—*_*“ ———-———-—--w—-—-—-——-———- „..—.._....l

"až? _ ?__._. *-me„m____„__m__„m__.





.. .-:-.us. .-

--.-.-.-:'u;--' : ;.:v:
_':=i:;-_'-;'- ._.--__ _: -

__?„N:=

?= ::? 2+3:
., ;:523-1 -: ' '-':_—:1'

34.13. .=

.:



sm.-“rm
©

STREETPA
RK s.r.o.

eí'i

Ši Ptáčov 40, am 01. Třebíč
„_

*- 1Č:06077
315

___—l


